

رئیس جمهور:

کنترل مستمر بازار کالا‌های اساسی ضروری است



همین صفحه

با توزیع گسترده در میادین تره بار؛

روند صعودی قیمت گوشت قرمز فروکش کرد

پس از توزیع گوشت به صورت اینترنتی و هم‌چنین توزیع در میادین میوه و تره‌بار، روند صعودی قیمت گوشت قرمز فروکش کرد. پس از توزیع گوشت به صورت اینترنتی و خبر توزیع گسترده از در میادین میوه و تره بار، قیمت گوشت در بازار آرز...

سر لشکر سلامی:

دشمنان مردم ایران را زمین گیر کرده‌ایم



اتحادیه‌های بزرگ دانشجویی:

وزارت خارجه به فشار هند بر دانشجویان محجبه صریحاَ اعتراضی کند

اتحادیه‌های بزرگ دانشجویی کشور با محکوم کردن اقدام دولت هند در منع ورود زنان محجبه به مراکز آموزشی، خواستار واکنش وزارت خارجه و حمایت از اعتراض زنان هندی شدند. به گزارش «عصر ایرانیان»، شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی...

ساخت واکنس جدید برکت باقابلیت شکست سویه امیکرون

وفات حضرت زینب کبری (س) پیام آور حماسه عاشورا بر تمامی آزادی‌خواهان جهان تسلیت باد

روزنامه صبح ایران

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ پنج‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ = ۱۵ رجب ۱۴۴۳
۱۷ فوریه ۲۰۲۲ = شماره ۸۰۳۴۹۴ صفحه ۳۰۰۰۰ تومان
V o l . 13 , N o . 3 4 9 4 = T h u . F e b . 2 0 2 2

عصر ایرانیات

www.asre-iranian.ir

جمهوری اسلامی اسیر فشار ساختگی غربی‌ها در مذاکرات نمی‌شود

غرب به دنبال باج‌گیری از ایران

✖ عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

آمریکا باید هزینه

خروج از برجام را بپردازند نه ایران

✖ عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

مذاکرات بدون لحاظ مصوبه

هسته‌ای مجلس منجر به خسارت می‌شود



صفحه ۲

سر مقاله

واهمه صهونیست‌ها از

دستاوردهای جدید حزب‌الله

■ سعدالله زارعی

کارشناس مسائل بین‌الملل



سید حسن نصرالله در مقایسه با دبیرکل های قبلی حزب الله دوره طولانی‌تری را سپری کرده است. این در حالی است که در طول دورانی که او به عنوان دبیرکل مشغول فعالیت بودند در سطح بین‌الملل، داخل لبنان و همچنین حزب الله، تحولات بسیار عمده‌ای اتفاق افتاده است. تحولاتی که بعضی از آن‌ها شیرین و بعضی از آن‌ها تلخ بودند. آقای نصرالله در یک فرایند دموکراتیک و با رأی اعضای شورای مرکزی حزب الله به دبیرکلی انتخاب می‌شود و این نشان دهنده‌ی موقعیت معنوی، شخصیتی و فکری او است. سید حسن نصرالله در طول دوره‌ی دبیرکلی که بیش از ۲۵ سال بوده است...

■ ادامه در همین صفحه

بادداشت

بازی جدید آمریکا با طرح

بانک سوخت هسته‌ای

■ جلیل رحیمی جهان‌آبادی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست

خارجی مجلس



آمریکایی‌ها با خروج از برجام دچار بن بست شده‌اند نه می‌توانند به برجام برگردند و نه می‌توانند این توافق را کنار بگذارند، از سوی دیگر چون مطالبات و خواسته‌های ایران در مذاکرات منطقی است کاخ سفید دچار بن بست تحلیلی شده است. آمریکایی‌ها دنبال مفری هستند تا با تحمیل خواسته‌هایش به ایران هم قرارداد برجام احیا شود و هم فشار افکار عمومی از آنها برداشته شود به همین دلیل طرح‌های مختلفی برای فرار از بن بست در مذاکرات ایران مطرح می‌کنند. آمریکای‌ها می‌خواهند باشگاه یا کلوبی تاسیس کنند که سوخت اتمی و...

■ ادامه در همین صفحه

رئیس جمهور:

کنترل مستمر بازار کالا‌های اساسی ضروری است

جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، وزیر صنعت، معدن و تجارت در گزارشی به رئیس‌جمهور اقدامات ستاد تنظیم بازار را در زمینه کنترل قیمت‌ها بویژه اقلام خوراکی بیان کرده بود. کالا‌های اساسی در تعریف عمومی مشمول کالای ضروری است به کالاها و خدماتی گفته می‌شود که نیازهای حیاتی یک جامعه را تأمین می‌کنند، مانند دارو، گندم، بنزین، برنج و... برخی دولت‌ها از کالا‌های اساسی و مورد نیاز عامه مردم را با قیمت‌های پایین‌تر از قیمت‌های موجود در بازار عرضه می‌کند و تفاوت بهای آنرا از بودجه عمومی تأمین می‌شود. تصویب آیین نامه اجرایی مربوط به ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز مناطق گردشگری و حمایت از تأسیسات گردشگری همچنین هیأت وزیران در راستای گسترش هرچه بیشتر آثار

سر لشکر سلامی:

دشمنان مردم ایران را زمین گیر کرده‌ایم

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: به‌فضل الهی دشمنان ما امروز در مقابل اقتدار و قدرت ایران اسلامی عاجز، ناتوان و زمینگیر شده‌اند به‌گونه‌ای که قدرت حرکت ندارند. به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در سفر به بندرعباس، ضمن بازدید و ارزیابی آمادگی‌های رزمی یگان‌های نیروی دریایی سپاه مستقر در جنوب کشور، شهرک مسکونی «شهید حاج قاسم سلیمانی» در منطقه بشارگرد (روستای زاغ و داربست) را افتتاح کرد. سرلشکر سلامی در این مراسم به ایراز خرسندی از حضور در جمع مردم روستای زاغ و داربست گفت: برای ما این لحظات بسیار شیرین، دلنشین و خاطره‌انگیز و به‌یادماندنی است، بنده خود روستاتزاده هستم و افتخار می‌کنم به اینکه از جنس شما

واهمه صهونیست‌ها از دستاوردهای جدید حزب‌الله

صهیونیست‌ها گمان می‌کردند با شهادت عماد مغنیه، بازوی عملیاتی و مغز متفکر حزب الله را از کار می‌اندازند. اما امروز می‌بینیم که در داخل رژیم صهیونیستی از اینکه حزب‌الله به تجهیزات جدید دست پیدا کرده است، صدای ناراحتی آنها بلند است. دستاوردهای جدید حزب‌الله در دوره دبیرکلی سید حسن نصرالله ارائه شده است، مثلاً همین اخیراً حزب‌الله ورق جدیدی را رو کرد و آن ورق جدید استقرار سامانه‌های پدافند هوایی بود و توانست با این سیستم پدافندی، مانع تردد هلیکوپترها و پهپادهای جاسوسی اسرائیل بر فراز لبنان شود.

سپاهی در مدیریت وی وجود ندارد و این مسئله بسیار مهم و اساسی است. ۳۷ سال از زمان تأسیس حزب‌الله لبنان می‌گذرد، آقای نصرالله توانست همواره حزب‌الله را در حالت افزایشده قرار دهد و این سازمان زایش خودش را از دست نداده است و دائماً نیروهای جدیدی را وارد عرصه کرده است و به نحو اعجاب انگیزی توانسته است خلاء شهادت رهبران را در داخل خودش حل کند. شهادت شهید عماد مغنیه و یا شهادت شهید بدرالدین و شهادی دیگر، اتفاقات ساده‌ای نبودند. برای یک سازمان انقلابی، شخصیتی مانند عماد مغنیه خیلی تعیین کننده است و

بازی جدید آمریکا با طرح بانک سوخت هسته‌ای

می‌کند. خواسته ایران کاملاً مشخص است در چارچوب توافق که قبلاً با طرف‌های غربی داشته است به فعالیت هسته‌ای خود ادامه می‌دهد. در این توافق نوع سانترفیوژ، میزان، درصد غنی‌سازی و بومی بودن این توانایی مورد

قبول طرفین قرار گرفته است. از این رو ایران تمایلی به اینکه به کلوب اتمی یا مجموعه‌ای که غربی‌ها صاحب اختیار فعالیت‌های هسته‌ای باشد پیوند ندارد و ایران هرگز چنین موضوعی را قبول نمی‌کند.

■ ادامه از همین صفحه

... فعالیت هسته‌ای را ذیل آن ببرند ولی ایران توانایی بومی و ملی خود برای ساخت سانترفیوژها، غنی‌سازی و فعالیت اتمی را نه به کسی واگذار می‌کند نه تعطیل

عصرایرانیان
پنج‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۱۵ رجب ۱۴۴۳ ۱۷ فوریه ۲۰۲۰ ■ شماره ۳۴۹۴
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
اخبار

آرمیکا از **انتشار اطلاعات نادرست درباره لوگران دست بردار**
سختگویی وزارت خارجه چین اعلام کرد که اقدامات آمریکا درباره لوگران باعث افزایش اصطکاک بین طرف‌ها و مانع پیشرفت گفتگوها است و غرب متوسل به ترویرسم اطلاعاتی در این زمینه شده است. به گزارش ریانووستی، «وانگ ونبین» سخنگوی وزارت خارجه چین در کنفرانس خبری خود اعلام کرد که اقتصاد و زندگی مردم اوکران قربانی اقدامات اخیر آمریکا شده است، وانگ در این باره گفت: طی چند روز گذشته، ایالات متحده تهدید جنگ را تشدید و تنش ایجاد کرده است که این مسئله ضربهای جدی به اقتصاد، ثبات اجتماعی و زندگی مردم در اوکران وارد کرده است. وی گفت که این گونه اقدامات آمریکا باعث افزایش اصطکاک بین طرف‌های مربوطه شده است که مانع از پیشرفت گفتگوها و مذاکرات می‌شود. سخنگوی وزارت خارجه چین افزود: امیدواریم طرف‌های مربوطه از انتشار این گونه اطلاعات نادرست دست بردارند و اقدامات بیشتری برای ارتقای صلح، اعتماد و تقابل و همکاری انجام دهند.

عملیات بزرگ نیروهای امنیتی عراق برای پاکسازی استان «کربلا»
نیروهای ارتش عراق عملیات گسترده و بزرگی را به منظور پاکسازی مناطق مختلف استان کربلا کلید زدند.به گزارش المعلومه، نیروهای ارتش عراق امروز چهارشنبه عملیات گسترده‌ای را برای پاکسازی مناطق مختلف استان کربلا آغاز کرده‌اند. گفته می‌شود که این عملیات از ۴ محور آغاز شده است. بر اساس این گزارش، فرماندهی پلیس کربلا اعلام کرده است که عملیات مذکور در استان‌های مجاور استان کربلا نیز امتداد پیدا خواهد کرد و مناطق صحرایی مجاور استان الالبار را نیز در بر خواهد گرفت. نیروهای امنیتی عراق در جریان این عملیات، مناطق مشکوک به حضور بقایای عناصر تروریستی را مورد تفتیش قرار می‌دهند. این درحالی است که روز گذشته نیروهای خشد شعبی از آغاز یک عملیات امنیتی در جنوب شهر موصل خبر دادند. چندی پیش نیز نیروهای خشد شعبی طی عملیاتی گسترده و بزرگ در مناطق مختلف استان صلاح الدین موفق شدند مقادیری از تسلیحات متعلق به بقایای عناصر تکفیری داعش در این استان را کشف و ضبط کنند.

استقبال سران بحرین از «فتالی بنت» خیانت به مردم این کشور بود
ماون دبیرکل حزب الله لبنان استقبال مقامات آل خلیفه از نخست وزیر رژیم صهیونیستی را خیانت به مردم بحرین دانست. به گزارش العهد، «شیخ نعیم قاسم» دبیر کل حزب الله لبنان سخنانی را در خصوص استقبال مقامات آل خلیفه از «فتالی بنت» نخست وزیر رژیم صهیونیستی در شهر منامه مطرح کرد. بر اساس این گزارش، معاون دبیر کل حزب الله لبنان در این خصوص اظهار داشت: استقبال سران بحرین از نخست وزیر رژیم صهیونیستی خیانت به مردم این کشور بود. اگر سران بحرین تصور می کنند که عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی موجب حفاظت از آنها خواهد شد، سخت در اشتباه هستند. وی افزود: سران بحرین با عادی سازی روابط خود با رژیم صهیونیستی مرتکب یک جنایت تاریخی می شوند. بحرینی‌ها هیچ امتیازی نمی‌توانند از صهیونیست‌ها دریافت کنند. آن‌ها تنها محکوم به دادن امتیاز به تل آویو هستند.

سیل سهمگین در برزیل دستکم ۳۴ کشته بر جا گذاشت

سیل مرگبار و رانش زمین در ریو دوژانیرو برزیل دست‌کم ۳۴ کشته بر جای گذاشت و هزاران نفر مجبور به ترک خانه‌های خود شدند. به گزارش فارس، به گفته دولت محلی منطقه «پترولیس» از توابع شهر «ریو دوژانیرو» برزیل اعلام کرد شمار قربانیان سیل در این ناحیه به دستکم ۳۴ نفر رسیده است. به نوشته خبرگزاری «رویترز»، این سیل سهمگین علاوه بر خسارات مالی و جانی گسترده، موجب رانش زمین شده و هزاران نفر ناچار به ترک خانه‌های خود شده‌اند. به روز رسانی آمار قربانیان این سیل مرگبار پس از آن صورت می‌گیرد که سازمان آتش‌نشانی ریو دوژانیرو روز گذشته اعلام کرد شمار کشته‌شدگان آن به ۱۸ نفر رسیده است. در پی وقوع این سیل که در پی بارش‌های شدید اخیر به ارتفاع ۲۶۰ میلیمتر رخ داده است، شهرداری پترولیس در این شهر «وضعیت فاجعه» اعلام کرد.

دبیرکل حزب الله لبنان در سخنانی در مراسم فرماندهان شهید مقاومت، گفت: ما این توانایی را داریم که هزاران موشک خود را به موشک های دقیق تبدیل کنیم و از سال ها قبل این روند را شروع کردیم. به گزارش المنار، سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در جریان مراسم گرامیداشت یاد و خاطره فرماندهان شهید مقاومت از جمله الشیخ راغب حرب، سید عباس الموسوی و حاج عماد مغنیه گفت: در ابتدا به همه مسلمانان و همه دوستاندارن

اهل بیت، ولادت امیرالمومنین (ع) امام متقین و فاتح خیبر را تبریک می گویم. هنگامی که نام علی (ع) را بر زبان می آوریم، خداوند متعال را شکر می کنیم. ما از کودکی با حب و عشق علی (ع) پرورش یافته ایم. دبیر کل حزب الله لبنان ادامه داد: ۲۸ سال از شهادت شیخ راغب حرب و ۳۰ سال از شهادت سید عباس و نیز ام یاسر و فرزند آنها حسین می گذرد و از شهادت فرمانده ما حاج عماد مغنیه هم ۱۴ سال می گذرد و از شکل گیری مقاومت و حزب الله ۴۰

سال می گذرد. نصرالله افزود: سال ۱۹۸۲ برای ما سال تصمیم شکل گیری مقاومتی بود که تاکنون پابرجاست. خون شهیدان ما این روند را استمرار بخشیده است و سبب رسیدن مقاومت به روند کنونی آن شده است. دبیر کل حزب الله لبنان اعلام کرد: مجموعه کاملی از آثار سید عباس چاپ شده است که طی روزهای آتی منتشر خواهد شد. این بخشی از تاریخ ماست. آثار کامل شیخ راغب در دست چاپ است و در چهلمین بهار مقاومت رونمایی خواهد شد.

جمهوری اسلامی اسیر فشار ساختگی غربی‌ها در مذاکرات نمی‌شود غرب به دنبال باج‌گیری از ایران



۱. افزایش لحظه به لحظه سختی کار مذاکره‌کنندگان ایران برای پیشبرد دستورالعمل منطقی و قانونی تهران.
۲. تداوم «حمایش» ابتکار عمل از سوی طرف‌های غربی برای فرار از تعهدات.

■ **توافق نهایی در گرو رفتار مسئولانه غرب**

این در حالی است که همه طرف‌ها از رسیدن به مرحله نهایی و لزوم تصمیمات سیاسی سخن میگویند. ایران خواسته ها و ابتکارات خود را روی میز مذاکره گذاشته و تلاش کرده با نگاهی تعاملی پیش برود، خواسته های ایران در مذاکرات از ابتدا عیناً مبتنی بر تعهدات پذیرفته شده همه طرف‌ها در برجام تنظیم شد. جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده که به دنبال یک توافق خوب در کمترین زمان ممکن است، هیات مذاکره کننده ایرانی از ابتدا تأکید کرد که حاضر نیست چیزی کمتر از برجام را بپذیرد، چنانکه در حوزه تحریمی نیز چیزی فراتر از برجام، طلب نکرده است. در همین راستا، حسین امیرعلااللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگو با لیز تراس وزیر خارجه انگلیس با اشاره به نزدیک شدن به مرحله حساس و مهم مذاکرات وین، لزوم جدیت و مسئولیت پذیری طرف های مذاکره کننده با ایران را مورد تأکید قرار داد و رسیدن به این مرحله از گفتگوها را بیش از هر چیز ناشی از رویکرد منطقی و نیز ابتکار عمل طرف ایرانی دانست و بر لزوم توافق دسته جمعی میان همه طرف های مذاکره کننده بر سر متن واحد و ضرورت لحاظ شدن مطالبات مشروع جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد. اما غرب با محسنتان با یکبار بازی های خفیه نودی که در توافق سال ۲۰۱۵ نیز به کار گرفته بود تلاش می کند که از ایران امتیازات بیشتری بگیرد، اما کشور‌های غربی به ویژه آمریکا باید ضرورت‌های اتخاذ تصمیم عاقلانه بر اساسی‌سازی کار و زیاده‌خواهی را درک کنند. آمریکا باید بپذیرد که دلیل مذاکرات کنونی و ایجاد بحران در مورد برجام خروج یکجانبه ایالات متحده بود. طبیعتاً آمریکا باید این مسئولیت را بپذیرد و اقدامات موثر انجام دهد. در این زمینه، وزیر امور خارجه کشورمان در توثیتی به گفت وگوی تلفنی خود با جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اشاره کرد و نوشت: در تماس با جوزپ بورل در مورد آخرین وضعیت مذاکرات وین گفت وگو کردم، رعایت خطوط قرمز ایران برای من اهمیت اساسی دارد، روند رو به جلوسا اما هنوز برخی موضوعات مهم، پیش روی ماست. ابتکارات طرف ایرانی توافق را در دسترس قرار داده اما حصول توافق نهایی منوط بر رفتار مسئولانه طرف غربی است. مذاکرات به مرحله حساس تصمیم‌گیری‌های دشوار سیاسی رسیده است. ایران از طرف مقابل این انتظار مشروع را دارد تا بر پیش گرفتن رویکرد مسئولانه مذاکرات را پیگیری

■ **آمریکا باید هزینه خروج از برجام را بپردازند نه ایران**
حسن همتی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به مذاکرات وین، گفت: مواضع جمهوری اسلامی ایران و خواسته های مردم در قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها مبنی بر لغو تحریم ها و گرفتن تضمین های سیاسی، اقتصادی و عملی برای اجرای توافقاتمه برجام به طور مفصل آمده است و تیم مذاکره کننده بر اساس مفاد این قانون با غربی ها در حال مذاکرات است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست

اتحادیه‌های بزرگ دانشجویی:

وزارت خارجه به فشار هند بر دانشجویان محجه صریحاً اعتراض کند

خارجه و حمایت از حرکت اعتراضی زنان معترض هندی شدند. متن این بیانیه به شرح زیر است: «چرا در راه خدا و در راه مردان و زنان و کودکانی که (به دست ستمگران) تضعیف شده‌اند، یک‌نظر نمی‌کنید همان افراد (ستم‌پد‌های) که می‌گویند: خدایا! ما را از این شهر که اهل آن، ستم‌گردن بیرون ببر و برای ما از طرف خود، سرپرست قرار ده و برای ما از طرف خود، یار و یاروی تعیین فرما!» درست چند روز پس از سالروز انقلاب اسلامی در حالی که ما سال‌روز رستن از چنگ اهریمن و رسیدن به آزادی را جشن می‌گیریم، دختران مسلمان محجه هندی برای ابتدایی‌ترین حقوق خود هر روز می‌جنگند.

سید حسن نصرالله:
توان تبدیل موشک‌هایمان را به نقطه زن داریم

سال می گذرد. نصرالله افزود: سال ۱۹۸۲ برای ما سال تصمیم شکل گیری مقاومتی بود که تاکنون پابرجاست. خون شهیدان ما این روند را استمرار بخشیده است و سبب رسیدن مقاومت به روند کنونی آن شده است. دبیر کل حزب الله لبنان اعلام کرد: مجموعه کاملی از آثار سید عباس چاپ شده است که طی روزهای آتی منتشر خواهد شد. این بخشی از تاریخ ماست. آثار کامل شیخ راغب در دست چاپ است و در چهلمین بهار مقاومت رونمایی خواهد شد.

جمهوری اسلامی اسیر فشار ساختگی غربی‌ها در مذاکرات نمی‌شود غرب به دنبال باج‌گیری از ایران

خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: مذاکره کنندگان در مورد مواضع اصلی جمهوری اسلامی ایسادگی کردند، مذاکرات تا زمانی که تمام منافع ملت تأمین نشود کوتاه نخواهند آمد، دولت، مجلس و مردم نیز توافقی که تأمین کننده منافع جمهوری اسلامی ایران و ملت نباشد را نخواهند پذیرفت. همتی در ادامه اظهار کرد: شیطنت هابی از طرف آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها همانند گذشته صورت می گیرد اما آنها باید بدانند توافق زمانی حاصل می شود که تمام شرایط و خواسته های ایران تأمین شود زیرا آنها از برجام خارج شدند و اجرا نکردند و هزینه آن را هم باید بپردازند. وی همچنین یادآور شد: توافق بر اساس شرایط جمهوری اسلامی باید صورت بگیرد، ما هم به هیچ عنوان از مواضع خود کوتاه نخواهیم آمد. تیم مذاکره کننده نیز کاملاً بر این اصل واقف است.

■ **مذاکرات بدون در نظر گرفتن مصوبه هسته‌ای مجلس منجر به خسارت می‌شود**

جبار کوچکی نژاد، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس درباره روند مذاکرات وین، گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی تأکیدشان بر آن است که قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران باید در مذاکرات وین مبنای کار قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه دولت و شورای عالی امنیت ملی هم به این مسئله اعتقاد دارند و بر این باورند که مذاکرات باید مطابق با قانون هسته‌ای مجلس شورای اسلامی دنبال شود، افزود: بنابراین تلاش می‌کنیم تا با هماهنگی و همدلی، مسیر مذاکرات وین به درستی صیرح کرد: هر گونه توافق بین جمهوری اسلامی ایران و طرف خارجی تعهدات است که نشان دهد تحریم‌ها واقعاً لغو شده‌اند، جمهوری اسلامی ایران در سال ۲۰۱۵، اطمینان داد که توافق را اجرا خواهد کرد اما باراک اوباما، رئیس جمهور پیشین آمریکا با نقض توافق اجازه نداد که بسیاری از شرکت‌ها وارد مبادلات تجاری با ایران شوند. برنامه هسته ای ایران صلح آمیز است و آنچه که مشکل اساسی در روند اجرای توافق ۲۰۱۵ (برجام) ایجاد کرد بی عملی طرف های اروپایی در اجرای تعهداتشان و خروج آمریکا از این توافق بود. اشتباهی که باید از سوی آمریکا و سه کشور اروپایی جبران شود. اکنون نیز به گفته وزیر امور خارجه کشورمان اگرچه آمریکایی ها از طریق پیام هایی که به واسطه کشورهای مختلف منتقل می کنند از داشتن حسن نیت صحبت می کنند اما تا این لحظه بر روی زمین اتفاق ملموسی که ترجمان عینی و عملی این حسن نیت مورد اشاره آمریکایی‌ها باشد مشاهده نشده است. برخی از رسانه های غربی اخیراً با برجام تردن مذاکرات هسته ای ایران و تنش های اوکرانین مدعی شده اند که حیات ایرانی سرعت مذاکرات را پایین آورده است تا نتیجه گفتات در موضوع اوکرانین مشخص شود. اما با یک گفت که این اتهام‌نهایی ای اساس که به منظور مقصر نشان دادن ایران مطرح می شود، ریشه ای در واقعیات ندارد. تنش ها در اوکرانین مساله تازه ای نیست این کشور سال هاست که به نقطه‌ای برای تقابل ناتو با روسیه تبدیل شده است و مباحث اوکرانین بر مذاکرات جاری در وین تأثیرگذار نیست.

■ **آمریکا باید هزینه خروج از برجام را بپردازند نه ایران**
حسن همتی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به مذاکرات وین، گفت: مواضع جمهوری اسلامی ایران و خواسته های مردم در قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها مبنی بر لغو تحریم ها و گرفتن تضمین های سیاسی، اقتصادی و عملی برای اجرای توافقاتمه برجام به طور مفصل آمده است و تیم مذاکره کننده بر اساس مفاد این قانون با غربی ها در حال مذاکرات است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست

■ **بدون چشم انداز روشن با آمریکا مذاکره نمی‌کنیم**
حسین امیرعلااللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگو با روزنامه فایننشیال تایمز، با اشاره به برگزاری مذاکرات در وین، گفت: ما در دولت جدید چند هفته‌ای است که گفتگوها را شروع کرده‌ایم. آنچه که برای ما در مذاکرات وین مهم است لغو تحریم‌های یک جانبه آمریکا و بازگشت همه طرف‌ها به تعهدات برجامی خود است. من فکر می‌کنم یک تفاوت اساسی بین هیئت جمهوری اسلامی ایران و طرف‌های غربی وجود دارد و آن این است که هیئت جمهوری اسلامی ایران با ابتکار عمل و جدیت و با یک برنامه مدون از ابتدای مذاکرات شروع وین در میز مذاکره حضور پیدا کرد. وی عنوان کرد: از جمله مشکلاتی که ما در این مدت با آن مواجه هستیم این است که طرف مقابل فاقد یک ابتکار عمل جدی است. حتی گاهی اوقات ما دچار تردید می‌شویم که آیا واقعاً طرف‌های غربی به دنبال رسیدن به یک توافق هستند؟! آیا واقعاً طرف‌های غربی به دنبال این هستند که تحریم‌های ایران بر مبنای برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ از میان برداشته شود یا آنکه آنها فقط یک تکراری دارند و نگرانی شان نیز برنامه صلح آمیز هسته‌ای ایران است و در این چارچوب قطعاً می‌خواهند نگرانی خود را برطرف کنند. وزیر امور خارجه افزود: حتی ما بارها در مذاکرات به آن‌ها اعلام کرده‌ایم که اگر می‌خواهید نگرانی شما از برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران برطرف شود، شما هم باید نگرانی ما را در حوزه تحریم‌هایی که در برجام قرار بود از میان برداشته شود، برطرف کنید.

■ **بهدف خاص جهانی تکمیل پازل تحریم اسلام قوم در محدود کردن آن در کشور هند**
می‌کنند؛ این در حالی است که این کشور به عنوان دومین کشور پرجمعیت جهان، یکی از جوامعی است که بیشترین تعداد مسلمان را در خود جای داده است. به دنبال این حرکت شجاعانه پویشی در جهان اسلام به راه افتاده است که بیشترین قربایت را با اهداف انقلاب اسلامی و کمترین واکنش را در کشور ما در ابعاد وزارت امور خارجه و دیگر سازمان‌ها داشته است. سکوت و خاموشی ما در حکومت اسلامی هیچ دلیل و منطقی نمی‌تواند داشته باشد. امت اسلامی همواره با رعایت وحدت جریان به پویش جهانی allahuakbar پیوندد

اخبار
رهبر انقلاب پنج‌شنبه با مردم آذربایجان شرفی سخن خواهند گفت
رهبر معظم انقلاب در آستانه سالروز قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز در سال ۱۳۵۶، از طریق ارتباط تصویری با مردم آذربایجان شرقی سخن خواهند گفت. به گزارش «عصر ایرانیان»، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در آستانه سالروز قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز در سال ۱۳۵۶، از طریق ارتباط تصویری با مردم آذربایجان شرقی سخن خواهند گفت. این برنامه ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۲۸ بهمن برگزار می‌شود و بیانات رهبر انقلاب حدود ساعت ۲۵:۱۰ آغاز خواهد شد. سخنرانی رهبر انقلاب به صورت زنده از پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.IR و شبکه‌های رسانه‌ی ملی پخش خواهد شد. به علت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، این دیدار برای دومین سال متوالی از طریق ارتباط تصویری با مردم حاضر در مصالای تبریز برگزار می‌شود.
تحریم و فشار هرگز ما را از تلاش پایدار منصرف‌نی‌کند
وزیر دفاع گفت: تحریم و فشار از ناحیه‌ی نظام سلطه و استکبار، هرگز قادر نخواهد بود ما را از راه و تلاش پایدار، منصرف نماید. به گزارش «عصر ایرانیان»، دومین نمایشگاه بومی سازی قطعات الکترونیکی ومیکروالکترونیکی باخسوز وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افتتاح و دو دستگاه الکتروشوک قلبی اتوماتیک و پروتز مفصل زانو ساخت متخصصان وزارت دفاع رونمایی شد. امیر آشتیانی در این مراسم طی سخنانی با اشاره به برگزاری دومین نمایشگاه بومی سازی قطعات الکترونیکی و میکرو الکترونیکی در شرکت صابران وزارت دفاع، گفت: این نمایشگاه بر اساس تدابیر فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر حمایت از تولید داخلی و باهدف خنثی سازی اثر تحریم‌ها در تأمین قطعات گلوگاهی و حساس حوزه الکترونیک در دفاعی برپا شده است. وی با بیان اینکه در این نمایشگاه ۳۳۱ قطعه حساس و کلیدی رونمایی شده است، ادامه داد: قطعات ساخته شده به دست دانشمنان صنعت دفاعی در شرکت صابران ۹۴ میلیون دلار صرفه جویی ارزی داشته است. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه همه صنایع به نوعی به صنایع الکترونیک وابسته هستند، افزود: این صنایع یک صنعت ویژه و راهبردی است و لازم است در راستای خودکفایی و عدم وابستگی کشور، توسعه فناوری‌های برتر ساز در حوزه الکترونیک، توجه به صادرات و شناسایی ظرفیتهای درونی و توسعه‌ی همکاری‌های دو سویه (تتال) سرریز فناوری به بخش‌های ملی و خصوصی) با جدیت و اهتمام کامل مد نظر قرار گیرد.
دولت روحانی نیروگاه‌ها را با ذخایر سوخت نا کافی تحویل رئیس داد
عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس گفت: ذخایر استراتژیک سوخت نیروگاه‌ها هنگام تحویل دولت دوازدهم به دولت سیزدهم به اندازه کافی نبود اما وقتی دولت آیت‌الله رئیسی روی کار آمد سرپا این کار را جبران کردند. هادی بیگی در گفت‌وگو با فارس، درباره وضعیت ذخایر سوخت مایع نیروگاه‌ها و ذخایر استراتژیک بنزین هنگام جابجایی دولت‌ها دولت حسن روحانی به دولت اله رئیسی اظهار داشت: ذخایر سوخت نیروگاه‌ها هنگام تحویل دولت دوازدهم و سیزدهم به اندازه کافی نبود اما وقتی دولت آیت الله رئیسی روی کار آمد سرپا این کار را جبران کردند. وی افزود: بنزین به صورت روزانه در کشور تولید می‌شود که مصرف می‌شود.البته ذخایر استراتژی هم در این بخش داریم که اگر مقدار آن مدیریت نشود می‌تواند مشکلاتی را ایجاد کند ولی چون تولید روزانه داریم مشکلی در این بخش احساس نمی‌شود.
تزییق بیش از ۱۳۸ میلیون دوز واکسن کرونا در کشور
جلسه کارگروه روسای کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد. به گزارش فارس، جلسه کارگروه روسای کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا به ریاست معاون اول رئیس دفتر رئیس جمهور، وزرای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس جمعیت هالال احمر نیز حضور داشتند. وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی گزارشی از آخرین وضعیت کرونا در کشور و تشکیک تابستری‌ها و فوتی‌های ناشی از کرونا ارائه کرد. عین الهی همچنین گزارشی از آخرین وضعیت رنگ بندی شهرهای کشور و نیز میزان واکسن‌های تزریق شده ارائه کرد و گفت: تاکنون بیش از ۱۳۸ میلیون دوز واکسن در کشور تزریق شده و پوشش تزریق نوبت اول واکسن در کشور ۹۱ درصد، نوبت دوم ۸۱ درصد و نوبت سوم ۳۲ درصد است.

عصرایرانیان
پنج‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ ▪ ۱۵ رجب ۱۴۴۳ ۱۷ فوریه ۲۰۲۲ ▪ ۳۴۹۴ شماره
شهرستان
www.asre-iranian.ir
اخبار

رانندگان متخلف از دید پلیس پنهان نیستند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گفت: رانندگان متخلف بدانند که از دید پلیس پنهان نیستند و باید منتظر برخورد‌های متناسب با رفتارهای پرخطرشان باشند.
سرهنگ علی احمد شاوردی گفت: پلیس با رانندگانی که در ارکان اصلی خودرو تغییراتی به وجود آورده و قانون را نادیده گرفته، و حادثه ساز هستند برخورد قاطع و جدی دارد و به هیچ عنوان از کوچک‌ترین خطایی گذشت نخواهد کرد.
رئیس‌پلیس راهنمایی و رانندگی استان ایلام افزود: تکلیف قانونی ما مشخص است، هر خودرویی به هر شکل و به هر بهانه تخلفی داشته باشد، می بایستی با متخلف برخورد کنیم، شرایط این دسته از خودروها بحث سرعت های غیرمجاز است، که سرعت غیرمجاز از مصادیق اصلی تخلفات حادثه ساز است و به آن نمره منفی تعلق میگیرد و در سوابق رانندگان نیز ثبت میگردد .

پیمانکاران تمایلی به تولید و پخش آسفالت راه‌های روستایی استان اردبیل ندارند

مدیرکل راهداری وحمل وقل جادهای استان اردبیل گفت: پیمانکاران چندان تمایلی به تولید و پخش آسفالت برای استفاده در راه‌های روستایی این استان ندارند. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از اردبیل، کلیم اله ونوفی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات راه‌های فرعی و روستایی شهرستان خلخال گفت: عدم تمایل پیمانکاران و صاحبان کارخانه آسفالت و توزیع آن به مشارکت در اجرای پروژه‌های آسفالت راه روستایی از جمله عوامل پایین بودن میزان آسفالت این راه‌ها در سال‌های اخیر در این استان بوده است.عضو شورای اداری استان اردبیل گفت: عوامل متعددی از جمله پرداخت غیرنقدی و اوراق خزانه مدن‌دار به پیمانکاران از جمله عوامل کاهش رغبت آنها به مشارکت در اجرای طرح‌های آسفالت اداره کل راهداری وحمل وقل جاده ای استان اردبیل است.مدیرکل راهداری وحمل وقل جاده‌ای استان اردبیل تصریح کرد: با توجه به اینکه هرگونه تخصیص اعتبار برای آسفالت راه‌های روستایی تنها در صورت جذب و هزینه اعتبارات سال‌های قبل امکان پذیر است، بی‌ربغتی پیمانکاران موجب عدم جذب به موقع اعتبارات ، کاهش میزان اعتبارات تخصیصی آسفالت راه های روستایی و همچنین جذب قیر رایگان اختصاصی در سال جاری شد.دیر کمیسون مدیریت اجرایی ایمنی حمل و نقل استان اردبیل با بیان اینکه ۱۱ پروژه آسفالت راه روستایی خلخال از سال ۹۸ بارها به پیمان مناقصه گذاشته شده است.

« افتتاح ۴۹ پروژه گازرسانی همزمان با دهه فجر در استان همدان»

مدیر عامل شرکت گاز استان همدان از افتتاح ۴۹ پروژه گازرسانی همزمان درایام خستسته دهه مبارک فجر ۱۴۰۰ در استان همدان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان همدان: سرپرست شرکت گاز استان همدان، ضمن اعلام افتتاح ۴۹ پروژه گازرسانی همزمان با چهل و سومین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی در استان همدان افزود : این پروژه ها در شهرستان های استان اعم از همدان، ملایر، نهاوند، تویسرکان، اسدآباد، بهار، کبودرآهنگ، رزن، فامنین و درگزین شامل گازرسانی به ۲ روستا و ۴۷ پروژه صنعتی و کشاورزی با هزینه ای بالغ بر ۵۵ میلیارد و ۱۳۷ میلیون ریال ، افتتاح می شوند. دکتر محبی نظر اعلام کرد: برای بهره برداری از این پروژه ها بیش از ۲۶۶۶۴ متر شبکه گـذاری (پلی اتیلن: ۲۰۷۸۲ متر و فـلزی: ۵۸۸۲ متر) اجرا شده است. سرپرست شرکت گاز استان همدان در پایان اعلام کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون ۴۰/۲۱۳ کیلومتر شبکه تغذیه وتوزیع (۴۴/۱۹۹) کیلومتر در شهرها و ۹۶/۱۳ کیلومتر در روستاها) اجرا، ۳۱۹۲ انشعاب (۱۸۰۷) انشعاب شهری ۱۳۵۵ انشعاب روستایی (نصب، ۱۳۲۹۵، اشتراک) ۸۱۳۷ اشتراک شهری و ۴۲۵۸ اشتراک روستایی (پذیرش و ۲۴۵ واحد صنعتی، کشاورزی، جزء یا عمده مشترک گاز شده اند. و در حال حاضر نرخ خانوار شهری بهره‌مند از گاز طبیعی ۱۰۰درصد و نرخ خانوار روستاهای گاز دار۸/۹۹درصد است

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: گاهی قوانین و مقررات به نحوی است که نمی دانیم آیا از تولید حمایت می کند یا حمایت نمی کند و باید مقررات حمایت از تولیدکنندگان تسهیل شود. سعید عمرانی در جمع مدیران اقتصادی و برخی از تولیدکنندگان خراسان رضوی افزود: نگاه کارگران و خانواده‌ان‌ان به تولید کننده ای که به عنوان مفسد محاکمه شود به وی تغییر می کند و این شرایط به هیچ وجه

خوب نیست، نخست نباید فردی را بدون آنکه مستندات لازم برای محکومیت وی جمع آوری نشده باشد بازداشت کرد و باید کار کارشناسی در خصوص اتهامات وارده به یک نفر انجام گیرد، نه اینکه وی را در مقابل کارگزارنش یا خانواده اش ضایع و برای وی پرونده سازی کنیم. معاون دادستان کل کشور با اخذ عوارض از صادرکنندگان مخالفت کرد و یادآور شد: در همه جای دنیا به صادرکننده جایزه می دهند اما در کشور ما برای وی عوارض تعیین می شود

با بهره برداری از حوضچه فاضلاب میدان فیض، عملیات اصلاح و بازسازی خط انتقال فاضلاب غرب به شرق شهر اصفهان پایان می یابد. مدیر طرح بازسازی شبکه فاضلاب شهر اصفهان با اعلام این خبر گفت: این خط لوله از سه راه نظر در غرب شهر اصفهان آغاز و در مسیر خود به سمت شرق، پس از عبور از خیابان های نظر غربی و شرقی، میر، میدان فیض و آبشار اول و دوم به تصفیه خانه فاضلاب جنوب می ریزد.

محمد رضا جواهری افزود: خط انتقال فاضلاب غرب به شرق اصفهان از قدیمی ترین خطوط انتقال فاضلاب این کلانشهر به شمار می رود که سال ۱۳۸۳ در محدوده خیابان نظر غربی دچار فرونشست و ریزش شد و بازسازی آن از همان زمان در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به این که عملیات احداث خط انتقال جدید فاضلاب به طول نزدیک به ۶۰۰متر و قطر ۱۲۰۰ تا ۱۶۰۰ میلیمتر در طول دو دهه گذشته به موازات

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل گفت: بر اساس ماده ۱۰ قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرکها و نواحی صنعتی، دفاتر اسناد رسمی مکلفند تا در صدور هرگونه وکالت نامه های تنظیمی واحدهای تولیدی، از شرکت شهرکهای صنعتی استعلام و کسب مجوز کنند. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل، محمد اهلی ضمن اعلام این خبر گفت: در این ماده از قانون، دفاتر اسناد رسمی موظفند در هنگام تنظیم

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد از اجرای فاز پنجم کلان پروژه «خط عابر، خط زندگی» با رویکرد رعایت حق تقدم عابر پیاده از ۳۰ بهمن ماه تا پنجم اسفند ماه در مشهد خبر داد. حسین باغ‌گلی درباره این پروژه، اظهار کرد: شهرداری در حوزه فرهنگی وظایف متعددی بر دوش دارد که یکی از آن‌ها در زمینه فرهنگ‌سازی در حوزه ترافیک

معاون قضایی دادستان کل کشور:

باید قوانین حمایت از تولید کنندگان تسهیل شود

دستگاه های حاکمیتی و حکومتی باید به فعالان بخش خصوصی بهای بیشتری دهند تا با توسعه کار، این بخش برای فرزندان ما اشتغال ایجاد و از بخش تولید حمایت کند. عمرانی با بیان اینکه خراسان رضوی در رتبه نخست حمایت از تولید قرار دارد عنوان کرد: انتظار داریم این استان همواره در بین اولین ها باشد. وقتی می خواهیم کاری به سرانجام برسد آنرا از خراسان رضویاغاز می کنیم تا در کل کشور آن فعالیت، گسترش یابد. به گفته وی، خبرهای استان نشان از بهبود شرایط

مدیر طرح باز سازی شبکه فاضلاب شهر اصفهان خبر داد؛

پایان عملیات بازسازی خط انتقال فاضلاب غرب به شرق شهر اصفهان در آینده‌ای نزدیک



خط قدیمی و در چند مرحله اجرا گردید افزود: برای خارج شدن کامل خط قدیمی انتقال فاضلاب از مدار

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل تاکید کرد:

لزوم کسب مجوز کتبی دفاتر اسناد رسمی از شرکت شهرکهای صنعتی

از طریق شرکت شهرکهای صنعتی اقدام نمایند. اهلی ادامه داد: شرکت شهرکهای صنعتی برای جلوگیری از هرگونه دلال بازی و سفته بازی در شهرکهای صنعتی، حساب هزینیه‌های مشترک را که به تأیید شرکت خدماتی آن شهرک صنعتی رسیده باشد از مالک مطالبه نمایند.

وی افزود: همچنین بر اساس قانون، هرگونه نقل و انتقال واحدهای تولیدی منوط به اخذ و تایید اعتبار می باشد. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل، اجرای این قانون را در راستای جلوگیری از بروز

مشکلات آتی برای خریداران و حمایت از سرمایه گذاران واقعی دانست و افزود: ممکن است صاحبان قراردادهای مشکلاتی از قبیل بدهی اقساط و دارای زمین، تهرین و یا اجرائیات صادره از سوی بانک ها، تخلفات ساختمانی، مشکلات زون بندی و زیست محیطی، احتمال فسخی بودن زمین مورد معامله و ... را دارا باشند که وجود هر یک از این موارد به طور حتم زمینه ساز مشکلات آتی برای خریداران خواهد شد که در موارد متعددی مشاهده می شود که این



کننده و نظارت کننده باشند. عمرانی اضافه کرد: گاهی قوانین و مقررات به نحوی است که نمی دانیم آیا از تولید حمایت می کند یا حمایت نمی کند. این قوانین و مقررات برخی مدیران را نیز ترسو کرده است. باید پنجره واحدی متشکل از همه مدیران تشکیل شود تا بتوان قوانین را تسهیل کرد.

فاضلاب شهر اصفهان هدف از احداث حوضچه میدان فیض را ارتباط سه خط اصلی انتقال فاضلاب خیابان های میر، آپادانا و فیض به یکدیگر و انتقال پساب به فاضلابروی خیابان آبشار با قطر ۵/۳*۵/۴ متر در عمق ۵/۶ متری زمین و بدون قطع جریان فاضلاب در حال احداث است. وی پیش بینی کرد با توجه به بافت ریزشی زمین و سختی عملیات بتون ریزی، کار احداث حوضچه فاضلاب میدان فیض تا پایان بهمن ماه جاری به اتمام برسد.

جواهری افزود: بخشی از این پروژه در حد فاصل چهارراه نظر، خیابان میر، میدان فیض، خیابان آبشار اول و خیابان آبشار دوم به طول ۳۶۶۰ متر و قطر ۱۴۰۰ و ۱۶۰۰ میلیمتر از سال ۱۳۹۷ و از محل فاینانس با کشور چین اجرا شد که نخستین سرمایه گذاری خارجی در بخش بازسازی شبکه های فاضلاب در کشور محسوب می شود.



خرید و فروش ها منجر به طرح پرونده های کیفری دایر بر خرید و فروش مال غیر و کلاهبرداری شده است.

اخبار

برپایی نمایشگاه دستاوردهای کارآفرینان، مهارت آموختگان فنی حرفه ای و صنایع دستی هویزه

رییس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهدای هویزه گفت: بمناسبت بزرگداشت دهه فجرانقلاب اسلامی نمایشگاه دستاوردهای کارآفرینان، مهارت آموختگان فنی حرفه ای و صنایع دستی برگزارشد. به گزارش روابط عمومی مرکزآموزش فنی و حرفه ای شهرستان هویزه:هواحمد بوعلزاد، رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهدای بیان داشت: این نمایشگاه در راستای بزرگداشت چهل وسومین سالگرد دهه مبارک فجر انقلاب و به منظور اطلاع رسانی و ترویج فرهنگ مهارت آموزی و تبیین اهمیت آموزش فنی و حرفه‌ای عنوان کرد: ترویج و گسترش فرهنگ مهارت با تأکید بر مشاغل ارزان و ارتقاء فرهنگ کار و کارآفرینی در جامعه و دستیابی به چشم‌مهارتی در راستای اشتغال مولد و حمایت از مهارت آموختگان کارآفرین از اهداف اصلی برگزاری این نمایشگاه است. وی تصریح کرد: بیش از ۵۰۰ نمونه کار مهارتی کارآموزان در حرفه‌های مختلف از جمله: چادر و منغه دوزی، عیاب‌ مردانه و زنانه، کیف و چرم دوزی، نمیدافی، گلیم بافی، قالیبافی، خطاطی، نقاشی، بدلیجات ، خیاطی وصنایع دستی در این نمایشگاه در معرض دید بازدید کنندگان قرار گرفت. بوعلزاداظهار کرد :کارآفرینان مهارت آموخته و مریبان حاضر در نمایشگاه به ارائه راهکارهای ارانادازی کسب‌وکارهای ارزان پرداخته و بازدیدکنندگان با روش‌های نوین کسب‌وکار آشنا خواهند شد.

تقدیر مهندس یعقوبی شهردار هشگرد از اقدامات اداره سیما، منظر و فضای سبز شهرداری و کارگران زحمتکش آن واحد

تولید گل و گیاه ، حفظ نگهداری و توسعه فضاهای سبز نیازمند همت جمعی ، تلاش شبانه روزی ، برنامه ریزی مدون و مشارکت شهروندان دارد.

خوشبختانه شهر هشگرد با وجود بالغ بر ۴۵ بوستان از شرایط مناسبی در زمینه فضای سبز شهری برخوردار است به طوری که سرانه فضای سبز آن ۱۹ متر مربع برای هر نفر می باشد . هشگرد از جمله شهرهای ویژه ای است که از هر نقطه از آن شهر و به هر سمتی حرکت کنیم پس از چند دقیقه پیاده روی به بوستانی خواهیم رسید و این فضاهای سبز شهری نیازمند حفظ و نگهداری مداوم می باشد .

اداره سیمیا منظر و فضای سبز شهرداری هشگرد تحت نظر معاونت خدمات شهری فعالیت می نماید و خوشبختانه در چند ماه اخیر با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته علاوه بر هرس گسترده درختان ، وچین و کند و کوب فضاهای سبز ، ترمیم و بهسازی شبکه آبیاری و سایر اقدامات فصل سرما ، توانسته است با تولید بالغ بر ۵۰ هزار اصله گل و گیاه و درختچه گامی بلند در راستای خودکفایی و تامین نیاز شهرداری برای سال آتی بردارد .

مهندس یعقوبی شهردار هشگرد در بازدید از محوطه فضای سبز و گلخانه ها،شان از تلاش و زحمات معاونت خدمات شهری رئیس اداره سیمیا ، منظر و فضای سبزو مسئول واحد مربوطه و کارگران زحمتکش تقدیر و تشکر نمود.

مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان : ۱۱ طرح راه و شهرسازی شرق استان در دهه فجر به بهره بردار

مدیر کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان گفت: ۱۱ طرح راه و شهرسازی شرق استان با اعتباری بالغ بر ۴۹۷ میلیارد و ۵۳۰ میلیون رال در دهه فجربه بهره‌برداری رسید. امیر عemیدی افزود: طرح بهسازی و روکش آسفالت جاده روستایی زبور در بخش بیارجمند به طول ۴.۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد رالو از محل اعتبارات استانی تبصره ۱۴ محرومیت زدایی بهره برداری شد.

وی با بیان اینکه آسفالت گرم محور بیارجمند- چاه جام به طول ۱۳ کیلومتر به اتمام رسیده ابراز داشت: روستای، آسفالت گرم، نصب علائم و تجهیزات ایمنی و خط کشی این محور با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد رالس از محل اعتبارات ملی انجام شد.

عمیدی با اشاره به اینکه بهسازی و ارتقای قطعه نخست محور بیارجمند- بردسکن به طول سه کیلومتر انجام شد، اظهار داشت: برای تکمیل این طرح ۱۰۰ میلیارد رالچ از محل اعتبارات ملی هزینه شد.

نیز به این طرح پیوسته‌اند.

وی ضمن اشاره به دستاوردهای این طرح تاکنون، اظهار کرد: در سال ۹۷ و قبل از اجرای این طرح، حدود ۹ هزار تصادف جرحی و ۲۵۰ فوتی در مشهد داشتیم که این تعداد در سال ۹۹ به حدود هفت هزار جرحی و ۱۷۰ فوتی رسید؛ همچنین خوشبختانه با اجرای این طرح، تصادفات جرحی و فوتی عابران پیاده از رتبه اول بیشترین تصادفات شهری به رتبه دوم این نوع از تصادفات نزول کرد.

پنجم این طرح در ۹ چهارراه از ۹ منطقه

شهر برنامه‌های متنوعی از جمله رادیو عابر، تاتارهای قطاطی و برپایی غرفه‌های آموزشی برگزار خواهد شد؛ همچنین هدایایی ویژه شهروندان وظیفه‌شناس درنظر گرفته شده است. معاون شهردار افزود: داموران پلیس راهور در ایستگاه‌ها حضور دارند و ضمن تعامل بسپایار خوب با مردم به آموزش‌های لازم می‌پردازند؛ همچنین در فضای مجازی کمپین‌هایی پیش‌بینی شده است و چهره‌های محبوب

بیان اینکه مطالعات طرح «خط عابر، خط زندگی» در سال ۹۶ به همت فرهنگسرای ترافیک انجام شد، تصریح کرد: از آنجا که بیشترین تعداد فوتی و جرحی در تصادفات شهری به عابران پیاده اختصاص دارد، بر آن شدیم تا این طرح را در مشهد اجرا کنیم. باغ‌گلی اضافه کرد: فاز اول این طرح در سال ۹۸، فاز دوم و سوم در سال ۹۹، فاز چهارم در بهار ۱۴۰۰ و فاز پنجم این طرح از ۵ تا اسفند سال جاری اجرا خواهد شد. وی بیان کرد: در گام

است: در این زمینه باید جامعه را به رعایت قوانین تشویق کرد و با مشارکت شهروندان شاهد اصلاح رویه‌های غلط و فرهنگ‌سازی در حوزه‌های مختلف بود. وی افزود: در این راستا فاز پنجم پروژه «خط عابر، خط زندگی» با هدف حساس‌سازی و یادآوری حق عبور و مرور امن عابران پیاده، اهمیت خطوط عابر و توجه رانندگان به این خطوط در شهر مشهد اجرا می‌شود. رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد با

پنجم این طرح در ۹ چهارراه از ۹ منطقه شهر برنامه‌های متنوعی از جمله رادیو عابر، تاتارهای قطاطی و برپایی غرفه‌های آموزشی برگزار خواهد شد؛ همچنین هدایایی ویژه شهروندان وظیفه‌شناس درنظر گرفته شده است. معاون شهردار افزود: داموران پلیس راهور در ایستگاه‌ها حضور دارند و ضمن تعامل بسپایار خوب با مردم به آموزش‌های لازم می‌پردازند؛ همچنین در فضای مجازی کمپین‌هایی پیش‌بینی شده است و چهره‌های محبوب

زمان ممکن و با کیفیت بالا و در مدت زمان ۱۰ شیف‌ت به اتمام رسید . علی یبزاز اصفهانی، معاون تجهیزات مکانیک فولادسازی نیز با بیان این که پیش از عملیات اجرایی، برنامه ریزی تعمیرات، تهیه گراف اجرایی واماده سازی بولت های اتصال بیرینگ، انتقال بیرینگ نو از انبار به بخش و تامین وسایل بار بندی مورد نیاز آماده شد به مراحل اجرایی این پروژه پرداخت و گفت: پس از توقف ایستگاه ریخته گری ۸ و قطع برق، اتصالات هیدرولیک، هوای فشرده و کابل های توزین، اتافک اطراف ستون

برج و پاک سازی محوطه، ۷۴ عدد بولت اتصال برج به بیرینگ، قلاب های تراورس جرققیل ۱۶ و بستن سیم های باربندی برج به پین های قلاب و ۷۴ عدد بولت اتصال بیرینگ بر روی ستون برج دومتناژ شدند ضمن این که بار بندی قسمت بالایی برج از روی ستون اصلی برج نیز دومتناژ شد بر روی استند آماده شده قرار گرفت.شمس سرپرست کارگاه ریخته گری نیز با بیان این که این تعمیرات بدون هیچگونه حادثه فردی و تجهیزاتی با موفقیت به پایان رسید و ایستگاه ۸ ریخته گری مداوم در مدار بهره برداری قرار گرفت، افزود: بیرینگ برج

با حضور در دفتر حضرت آیت الله طباطبایی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهر اصفهان با ایشان دیدار و گفتگو کرد

در ادامه حضرت آیت الله طباطبائی نژاد ضمن اشاره به خدمات مخابرات در سالهای اخیر، نسبت به ارتقاء خدمات مخابرات در کشور و استان بخصوص در روستاها و گسترش امکانات ارتباطی در جاده ها قدردانی نموده و برای مجموعه مخابرات از خداوند متعال آرزوی توفیق بیشتر در خدمت رسانی به مردم طلب نمودند.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان

کیلومتر جاده ی فرعی به ترتیب پوشش ۴G/۳G دارند . قربانی عنوان کرد: در استان مخابرات حدود شش هزار و ۱۸۰ پورت پرسرعت دیتا (VDSL) دایر داریم که پنج هزار و ۹۲۵ پورت از آن فعال و در حال استفاده است و در حال حاضر تعداد ۱۷۱ هزار و ۱۰۰ پورت ظرفیت سازی بالقوه و ۶۹ هزار پورت ظرفیات بالغ در زمینه فیبر خانگی (FTTH) در سطح استان

بکار در استان وجود دارد که با توجه به جمعیت پنج میلیون و ۳۰۰ هزار نفری استان، مخابرات بطور متوسط به ازای هر نفر دو خدمت مخابراتی ارائه میکند. وی افزود: در حال حاضر ۱۲۸۴ روستای استان تحت پوشش اینترنت نسل سوم و چهارم همراه اول و ۱۷۰۰ روستا نیز تحت پوشش شبکه نسل دوم هستند و همچنین ۳۶۸۰ کیلومتر جاده ی اصلی و ۱۱۹۰

ادارات حق جلوگیری از ورود کارمندانی که واکسن نزدند را ندارند

مدیر روابط عمومی دیوان عدالت اداری گفت: مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا صرفا اقدام به تخلف انگاری کرده و متضمن حکمی که دلالت بر اختیار دستگاه اجرایی نسبت به جلوگیری از ورود کارمندان باشد نیست. مجید بشیری با اشاره به انتشار خبر رای دیوان به نفع واکسن نزده‌ها گفت: مصوبه جلسه (۲۴ مهر ماه) ستاد ملی مدیریت کرونا به سازمان امور اداری و استخدامی تکلیف کرده که مصوبات قبلی را بازنگری کرده و با همکاری وزارت بهداشت بخشنامه جدیدی تنظیم کند به گونه‌ای که کارکنان دولت عموما نسبت به تزریق واکسن اقدام و در محل کار خود حضور داشته باشند و برای متخلفین ضمانت اجرایی لازم پیش بینی شود.وی در ادامه اضافه کرد: ما در رای هیات عمومی گفته‌ایم هر چند بند سه بخشنامه مورد شکایت در اجرای این مصوبات وضع شده لکن مصوبه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا صرفا اقدام به تخلف انگاری کرده و متضمن حکمی که دلالت بر اختیار دستگاه اجرایی نسبت به جلوگیری از ورود کارمندان دولتی باشد نیست؛ بنابراین تصویب بند سه بخشنامه مورد شکایت را خارج از صلاحیت مقام واضع مقرره و مغایر با مصوبه مذکور ستاد ملی بیماری کرونا دانسته و ابطال شد. در این ارتباط هیچ دستگاهی اختیار این کار را ندارد که مستند خود را مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا ۲۴ مهرماه قرار دهد.

آزادسازی معابر منطقه ۱۵ با ساماندنی حصارهای کارگاهی
شهردار منطقه ۱۵ از آزادسازی معابر منطقه ۱۳۳ ساماندنی حصارهای کارگاهی یکپارز و ۱۳۳ ملک دارای پروانه ساخت و ساز در حال اجرا در سطح نواحی هفتگانه با اجرای طرح نگهداشت طرح خبر داد.
سید مهدی صیباغ با اعلام این خبر گفت: درحال حاضر یکپارز و ۱۳۳ پروژه تخریب و نوسازی املاک در سطح نواحی هفتگانه در حال اجراس‌ت که با اولویت اجرای طرح نگهداشت شهر در منطقه و به منظور تحقق حقوق شهروندی، بهبود کیفیت زندگی و افزایش رضایت شهروندی؛ حصارهای کارگاهی در محل اجرای پروژه ها مورد بازدید و مواردی که دارای مشکل بود، رفع نقص و ساماندنی شد. او در ادامه افزود: در راستای اجرای طرح نگهداشت شهر؛ ۱۲۷ حصارکارگاهی اصلاح جایگیری و یا جمع آوری و معبر در اختیار شهروندان قرار گرفت.
همچنین نسبت به نصب ۳۳ مورد تابلو مشخصات، ۱۱۹ مورد لاف کارگاهی و ۹۳ مورد حفاظ کارگاهی املاک در حال ساخت و ساز در محوره‌های اصلی نواحی هفتگانه با تلاش همکاران اقدام شد.یه گفته او؛ آزادسازی معابر اصلی از مصالح ساختمانی و جمع آوری حصار کارگاهی بعداز اتمام عملیات ساختمانی، کنترل و بهبود نظارت بر املاک در حال ساخت از طریق نواحی، ایمن سازی املاک در حال ساخت و رفع خطر از معابر به منظور سهولت تردد شهروندان، ساماندنی حصار کارگاهی و رنگ آمیزی یکپارچه در جهت بهبود سیمه، منظر شهری و آرام نصب لاف کارگاهی و حفاظ جان پناه جهت جلوگیری از پرتاب مصالح ساختمانی انجام می شود.

انهدام باند کلاهبرداری که هر نوزاد را ۱۲۰ میلیون تومان می‌فروختند!

رییس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام یک باند کلاهبرداری با وعده فروش نوزاد با قیمت ۱۲۰ میلیون تومان در فضای مجازی خبر داد.سرهنگ دلد مغظمی گودرزی، در تشریح این خبر گفت: طی رصد و پایش شبکه های اجتماعی توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد صفقاتی با عنوان خرید و فروش نوزاد در حال فعالیت در فضای مجازی هستند تخصصی این پرونده آغاز شد و با پیگیری های فنی مشخص شد این صفحات توسط یک گروه اداره شده و با وعده فروش نوزاد، به کلاهبرداری از افراد متقاضی اقدام کرده اند.وی ادامه داد: با اقدامات شبانه روزی متخصصان پلیس فتا تمامی اعضای این باند که متشکل از دو زن و دو مرد بودند مورد شناسایی قرار گرفتند و طی یک عملیات فاعلگیرانه دستگیر شدند گفتنی است طی این عملیات، یک نوزاد ۱۵ روزه نیز از محل اختفای این افراد کشف شد.ریس پلیس فتای پایتخت افزود: این افراد شاید که در گذشته نیز به همین جرم توسط پلیس فتا دستگیر شده اند برای فروش هر نوزاد مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان طلب می کرده اند و پس از اینکه افراد متقاضی وجه مورد نظر را واریز می کردند دیگر پاسختگویی آنها نبودند. مغظمی گودرزی افزود: در یکی از موارد نیز یکی از اعضای این باند در پوشش پرستار بچه به یک منزل مراجعه کرده و پس از جدا کردن نوزاد از والدین قصد فروش آن را داشتند که توسط عوامل پلیس فتا پایتخت دستگیر شدند.



گروه اجتماعی: کارخانه تولید کننده واکسن کوو ایران برکت از تولید واکسن اختصاصی امیکرون و کسب موفقیت آن در تست حیوانی خبرداد.به گزارش «عصر ایرانیان» در اطلاعیه روابط عمومی شفاфарم آمده

است: شیوع سویه امیکرون و انتشار گزارش‌های علمی مبنی بر فرار این سویه از آنتی بادی‌های تولید شده توسط واکسن‌های فعلی و کاهش تأثیرگذاری آن‌ها، نگرانی‌های عمده ای ایجاد کرد و سازمان بهداشت جهانی در دی ماه، ضمن انتشار اطلاعیه‌ای، سیاست تکرار دُرَهای بوسستر را روی مدل حیوانی اجرا کرد، در ادامه با اشاره به انتشار مستندات این

متناسب با سویه‌های غالب توصیه کرد، این اطلاعیه می‌افزاید: شفافارمد وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام با رصد بافته‌های علمی و ضمن مشورت با متخصصان این حوزه، تولید واکسن اختصاصی امیکرون را یک ماه پس از شناسایی این ویروس در کشور به نتیجه رساند و مطالعه واکسن به روز شده را روی مدل حیوانی اجرا کرد، در ادامه با اشاره به انتشار مستندات این

واکسن نیز آمده است: نتایج اولیه مطالعات این واکسن به روز شده، نشان‌دهنده خنثی سازی ۱۰۰ درصد سویه امیکرون توسط واکسن جدید و بی‌خطری آن در مطالعات حیوانی است که گزارش این مرحله از مطالعات به‌صورت پیش مقاله در سایت بیوز کاربو منتشر شد.شفافارمد درخصوص مراحل تولید و توزیع این واکسن نیز خاطر‌نشان کرد : کارخانه

چرا جلسات مشاوره چندان موفق نیست؟

از «صوری» بودن جلسات مشاوره‌های طلاق تا «بی‌اعتمادی» زوجها به مشاوران



در ادامه دهند و یا می‌خواهند طلاق بگیرند. در واقع کار روانشناس تنها آگاهی‌دهی به مراجعین نسبت به وضعیت فعلی آنها و ارائه راهکارهایی برای سازش زوجین است. سمیرا مقدسی وکیل دادگستری هم جلسات مشاوره‌های طلاق را «صوری» و «بی‌کیفیت» دانست و با بیان اینکه تمام وکلا موافق مشاوره پیش از طلاق هستند اما این مشاوره‌ها عملا به مشاوره های صوری و حتی یک طرفه و تنها معطوف به زنان میل شده‌اند، ادامه داد: بعضا چون زن از مرد وکالت در طلاق گرفته و در واقع توانسته مرد را برای طلاق راضی کند، مرد هیچ الزامی برای حضور در فرآیند طلاق برای خود احساس نمی کند و حتی در جلسات مشاوره طلاق هم شرکت نمی کند. در چنین شرایطی خانم با وکالت‌نامه‌ای که از مرد برای طلاق دارد، با ارجاع دادگاه به مشاوره‌های پیش از طلاق می رود و در این جلسات مشاوره هیچ تکلیفی برای اینکه مرد هم حضور داشته باشد وجود ندارد. در این میان تنها هزینه جلسات مشاوره طلاق است که با وجود اینکه کیفیتی هم ندارند و مصوری انجام می شود، به دوش زن می افتد چراکه شرکت در این جلسات برای طلاق توافقی اجباری است اما آقا در این جلسات شرکت نکرده و زن هزینه‌ها را پرداخت می کند. مرد حتی در فرآیند طلاق توافقی هزینه دادرسی را هم نمی‌پردازد.وی با طرح این پرسش در وقتی مرد در این جلسات مشاوره طلاق شرکت نمی کند اصلا چه الزامی به شرکت زن در این جلسات است؟، درباره کیفیت این جلسات مشاوره پیش از طلاق افزود: بعضا در این جلسات به زن به صورت یک طرفه نصایح و پند و اندرزهایی پیرامون اینکه متواضع باش، گذشت داشته باش و صبور باش گفته می‌شود که در

برای ایجاد مراکزی به منظور ارائه خدمات روانشناسی و مشاوره امر خوبی است اما متخصصین به کار گرفته شده در این مراکز افراد خبره حوزه روانشناسی و مشاوره نیستند. این افراد از طریق آزمونی که توسط قوه قوه قضائیه برگزار می شود گزینش می‌شوند و در مواردی حتی افرادی که رشته آنها به روانشناسی و مشاوره ربطی نداشته و تخصص این کار را هم نداشته‌اند، تنها با داشتن مدرک کارشناسی و لیسانس انتخاب شده‌اند که این خلاف قانون است.وی در ادامه سخنان خود به نوع نگرش مراجعه‌کنندگان به این مراکز نیز اشاره و تصریح کرد: از سوی دیگر مراجعینی که برای گرفتن خدمات مشاوره و روانشناسی به این مراکز معرفی می شوند، مشاور را مامور دادگاه تلقی کرده و تصور می‌کنند این مشاور با سوگیری در حال ارائه خدمات روانشناسی است؛ چراکه وقتی خود دادگاه مراجعین را به مراکز تحت نظارت خود معرفی می کند این تصورات به طور خودآگاه برای مراجعین ایجاد شده و آنها نمی‌توانند به مشاورین اعتماد کنند.رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور در بخش دیگر سخنان خود درباره نحوه ارائه خدمات تخصصی مشاوره و روانشناسی به افراد خواهان طلاق توافقی افزود: ما در ارائه خدمات مشاوره و روانشناسی نه افراد پند و اندرز می دهیم و نه آنها را قضاوت می کنیم، در واقع نه اجازه داریم به مراجعین بگوییم چه کار باید انجام دهند و نه اینکه چه کاری نباید انجام دهند. از این رو توصیه به طلاق را تحت هیچ شرایطی مشاوران نباید انجام دهند بلکه این خود زوجین هستند که پس از دریافت خدمات روانشناسی و مشاوره می توانند تصمیم بگیرند و به این جمع بندی برسند که می‌توانند زندگی

استاد ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی ایران:

۱۰ تا ۱۵ درصد از مبتلایان کووید در گیر دلتا هستند

۱۵ تا روز نیز طول می کشد. اینکه می گویند شخص بعد از ۷ روز می توانند سر کار بروند درست است و سازمان جهانی تاکید دارد این افراد در زمان حضور در محل کار از ماسک استفاده کنند. استاد ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی ایران یادآور شد: ۱۰ تا ۱۵ درصد ابتلای مردم امروز دلتا است و دلتا تا ۲۱ روز در ترشحات فرد مبتلا می تواند حضور داشته باشد. برای کاهش روند ابتلا در شرایط کنونی لازم است دستوراتعمل های

استاد ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: ۱۰ تا ۱۵ درصد از ابتلا به کووید ۱۹ در شرایط کنونی مربوط به سویه دلتا می شوند و رعایت پروتکل های بهداشتی ضروری است. به گزارش «عصر ایرانیان» حسین کیوانی در برنامه در انتهای الوند اظهار کرد: یکی از خصوصیات امیکرون این است که زودتر از دلتا به اوج می رسد و زودتر از بدن پاک می شود اما این در مواردی که فرد سابقه واکسیناسیون ندارد طولانی تر است و

دستور ویژه رئیس قوه قضائیه برای به حداقل رساندن تشریفات و هزینه‌ها

رئیس قوه قضائیه در دستوری ویژه و با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور و مردم از زیرمجموعه‌های خود خواست، تشریفات و هزینه‌ها را به حداقل ممکن برساند.به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، با توجه به تاکیدات قوه قضایه اسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای مبنی بر مدیریت هزینه‌ها و صرفه‌جویی در مصارف در همه دستگاه‌ها به ویژه دستگاه قضایی، رئیس عدلیه طی دستوری خطاب به «مرکز رسانه قوه قضائیه»، «داره کل تشریفات» و یگان حفاظت قوه قضائیه، بر لزوم تقلیل و به حداقل رساندن هزینه‌ها و تشریفات در برنامه های مربوط به رییس قوه قضائیه تصریح

کرد.بر همین اساس، رئیس دستگاه قضا مجموعه‌های فوق‌الذکر را مکلف کرد تا در اقدامات و برنامه‌های خود ضمن تلاش برای بازدهی مناسب، نسبت به تقلیل و کاهش محسوس مخارج و هزینه‌های خود اقدام کنند. رئیس عدلیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور که بخشی از آن ناشی از تحریم ها و بخشی دیگر به دلیل سوء مدیریت ها بوده، تصریح کرد: امروز قوه قضائیه، مجلس و دولت برخی امور را پر هزینه اداره می‌کنند که باید این نحوه مدیریت اصلاح شود. این یک ضرورت اجتناب ناپذیر است که باید به خاطر برخی تنگناها طرز کار خود را

مردم نگران کمبود دارو نباشند؛ کمبودهای دارویی کاهش یافته است

از کشورها، همواره کمبود دارو تا ۵۰ قلم دارو حتی برای دروهای بیمارستانی و داروهایی که کمتر مورد استفاده قرار گیرند، برای یک ماه وجود دارد و کمبودهایی که برای ۳ ماه اعلام می‌شود به این معنی است که موجودی آنها تا ۳ ماه کافی است و باید برای تجدید ذخایر آنها برنامه ریزی شود.سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: سال گذشته کمبودهای دارویی زیاد بود و حتی به بیش از ۲۲۰ قلم هم رسیده بود

باشیم اما با ابتلای کنونی، به ایمنی ۷۰ تا ۸۰ درصد ایمنی جامعه برسیم. باید چرخه تکثیر ویروس را با رعایت شیوه نامه های پزشکی متوقف کنیم. استاد ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی ایران درباره ویروس تبخال نیز گفت: تبخال دو نوع دارد. نوع یک بیش از ۵۰ درصد مردم مبتلا می شوند و تبخال بر لب و گونه می‌شیند.اگه استرس یا ورزش سنگین کنید ممکن است درگیر شوید و تبخال در اعصاب ما وجود دارد و هر از چندگاهی به

دستور ویژه رساندن تشریفات و هزینه‌ها

کرد تا جای ممکن هزینه‌ها و تشریفات را در برنامه‌های رئیس قوه قضائیه کم کرده و به حداقل ممکن برسانند. بر همین اساس، سفر اخیر حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای به استان اصفهان بدون انجام هرگونه تشریفات مرسوم صورت گرفت، به گونه‌ای که رئیس دستگاه قضا بدون همراهی اعضای شورای عالی قوه قضائیه و حتی رئیس و مسوولین حوزه ریاست با یک پرواز عمومی به اصفهان عزیمت کرد و بنا بر دستور رئیس قوه قضائیه در فرودگاه اصفهان نیز استقبال‌های محدودی یابد.وی در همین راستا خطاب به مرکز رسانه قوه قضائیه، اداره کل تشریفات و یگان حفاظت تاکید

مردم نگران کمبود دارو نباشند؛ کمبودهای دارویی کاهش یافته است

اما خوشبختانه در حال حاضر، کمبودهای یک ماهه و سه ماهه کاهش قابل توجهی یافته و به ۵۰ قلم کمبود یک ماهه و ۱۹۰ قلم کمبود سه ماهه رسیده؛ البته دولت اهتمام ویژه برای تامین این داروها دارد. هاشمی یادآور شد: برنامه ریزی سازمان غذا و دارو برای تامین دارو در سال آینده است و در صورت تامین منابع ارزی، مشکلی برای این حوزه به وجود نمی‌آید؛ چراکه در شرایط ایده آل هم همواره کمبود دارویی به دلایل مختلف وجود خواهد داشت.

عصرایرانیان	
پنج‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۱۵ رجب ۱۴۴۳ ۱۷ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۴	
۵۰ جامعه	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

خداحافظی پاندمی کرونا در سال جدید
عضو کمیته علمی ستاد مقابله کرونا گفت: به امید خدا در همین سال جاری میلادی و سال جدید شمسی از این پاندمی خداحافظی خواهیم کرد، اما از این بیماری خدا حافظی نمی‌کنیم و کرونا هم به سایر بیماری‌هایی که ما تا کنون با آن‌ها مواجه بودیم اضافه می‌شود و هر سال عده‌ای به آن مبتلا و حتی بستری می‌شوند.مسعود یونسیان در پاسخ به این سوال که شیوع کرونا تا چه زمانی ادامه دارد، گفت: بعد از شیوع بیماری‌های نظیر آنفلوآنزا و سرماخوردگی شاهد دنیای بدون این بیماری‌ها نبودیم و در حال حاضر دنیا در حال دست و پنجه نرم کردن با هزاران بیماری واگیردار و غیر واگیر دار است و این در حالی‌است که ما با وجود این بیماری‌ها دچار اضطراب نمی‌شویم و زندگی ما با وجود آن‌ها مختل نمی‌شود.این متخصص اپیدمیولوژی ضمن اشاره به اینکه ما در حال حاضر با یک پاندمی مواجه هستیم و تمام دنیا درگیر شیوع بیماری است که زندگی مردم را مختل کرده است، ادامه داد: به امید خدا در همین سال جاری میلادی و سال جدید شمسی با این پاندمی خداحافظی خواهیم کرد، اما از این بیماری خدا حافظی نمی‌کنیم و کرونا هم به سایر بیماری‌هایی که ما تا کنون با آن‌ها مواجه بودیم اضافه می‌شود و هر سال عده‌ای به آن مبتلا و حتی بستری و فوت می‌شوند.

آزادسازی معابر شمال شرق تهران از مصالح کارگاه های ساختمانی

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه ۴ تهران گفت: همزمان با اجرای طرح نگهداشت شهر، نظارت مستمر بر ساخت و سازها و جمع آوری مصالح و تخله های کارگاه های ساختمانی از معابر و پیاده روهای با جدیت دنبال می شود.نقی عربی با بیان این خبر افزود: به منظور ایجاد نظم در محدوده کارگاه های ساختمانی و تردد آسان شهروندان، پاکسازی مصالح و تخله های مربوط به ساختمان های در حال ساخت در اولویت های فای نواحی گانه منطقه ۴ قرار گرفته و ۳۳ مورد تابلو برخورد می شود.معاون شهردار منطقه ۴ با اشاره به اجرای طرح تحول نگهداشت شهر در حوزه شهرسازی گفت: به منظور رفع نقص حصارهای کارگاهی، از املاک در حال ساخت به طور مستمر بازدید و به منظور زیباسازی منظر کارگاه های ساختمانی، دستورات مقتضی صادر و اقدامات لازم صورت گرفته است.عربی خاطر نشان کرد: با توجه به کنترل مستمر نگهداشت شهر طی بازدیدهای مستمر و محسوس اکپ های شهریان، به صورت شبانه روزی از مسدود و محدود کردن پیاده روها و سایر فضاهای عمومی در کارگاه های ساختمانی خودداری می شود.

احداث انهار در منطقه ۳ تهران برای جلوگیری از آبگرفتگی در فصل بارش
احداث نهراهای عرضی در نقاطی از منطقه ۳ تهران که طی سال‌های اخیر دچار آبگرفتگی بوده است به منظور هدایت آب‌های سطحی آغاز شده.مهدی وارسته معاون فنی و عمران با اعلام این مطلب گفت: در سالیان گذشته به دلیل ورود آبهای سطحی ناشی از بارش در خیابانهای شمالی جنوبی و سر ریز به خیابان میرداماد، انهار موجود کتشد لازم جهت جمع آوری و هدایت آنان را ندارد و آب در سطح سواره و پیاده رو موجب ایجاد مشکل برای خودروها و عابرین شده است.وارسته افزود: با احداث انهار عرضی بصورت لوله گذاری، هدایت و جمع آوری آبهای سطحی در زمان بارندگی از خیابان میرداماد به ضلع جنوب این بلوار منتقل شده و در نهایت وارد کانال نیل می شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۳ به اتمام این پروژه تا پایان ماه جاری اشاره کرد و ابراز داشت: با لوله گذاری در عرض بلوار میرداماد، منتهی به خیابان انوار امید.واریم مشکل آب ماندگی و آبگرفتگی معابر هنگام بارش های فصلی رفع شود. او هدف از احداث انهار را ایجاد آسایش شهروندان و ارتقای بهداشت عمومی برشمرد و اظهار داشت:احداث نهر عرضی سر پوشیده جهت دفع و هدایت آب‌های سطحی در بلوار میرداماد تهران، بخش عمده‌ای از مشکلات چندین ساله آبگرفتگی و نشست و نفوذ آب‌های سطحی را مرتفع می کند.

عصرایرانیان	
پنج‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۱۵ رجب ۱۴۴۳ ۱۷ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۴	
اقتصاد خرد	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

افزایش ۲۴ درصدی تولید شمش آلومینیوم
میزان تولید شمش آلومینیوم کشور در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۰، بیش از ۲۴ درصد افزایش یافت و از ۴۵۳هزار تن فراتر رفت.به گزارش عصرایرانیان به نقل از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، چهار شرکت تولیدکننده آلومینیوم کشور از ابتدای فروردین تا پایان دی، ۴۵۳ هزار و ۴۳۶ تن شمش تولید کردند. این رقم در مدت مشابه سال گذشته، ۳۶۴ هزار و ۷۸۳ تن بود.از این میزان، شرکت های «سالکو» ۱۴۹ هزار و ۴۹۶ تن، «ایرالکو» ۱۴۸ هزار و ۳۹۹ تن، «المهدی» ۱۲۴ هزار و ۴۲۸ تن و «آلومینای ایران» ۳۱ هزار و ۲۱۳ تن تولید کردند.شرکت آلومینای ایران در ۱۰ ماهه امسال، ۱۹۳ هزار و ۵۳۴ تن پودر آلومینا تولید کرد.
میزان تولید مدت مشابه سال ۹۹ حدود ۱۹۳ هزار و ۹۶۲ تن بود.همچنین این شرکت طی ۱۰ ماهه ۱۴۰۰، حدود ۷۶۷ هزار و ۹۲۱ تن بوکسیت (ساده اولیه تولید پودر آلومینا) تولید کرد که در مقایسه با تولید سال ۹۹ (۶۷۹ هزار و ۴۶۲ تن)، ۱۳ درصد افزایش نشان می‌دهد.

رشد ۱۸.۶ درصدی تخلیه و بارگیری در بندار
مقایسه آمار تخلیه و بارگیری بندار در بهمن‌ماه امسال نسبت به زمان مشابه در سال ۱۳۹۹ از افزایش ۱۸.۶ درصدی تخلیه و بارگیری کالاها حکایت دارد.به گزارش عصرایرانیان، سازمان بندار و دریانوردی در گزارشی آخرین آمار فعالیت‌های بندار کشور را در بهمن‌ماه ۱۴۰۰ اعلام کرد. بر این اساس ۱۱۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تن تخلیه و بارگیری در ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ در مدت مشابه امسال به ۱۳۸ میلیون و ۸۱۰ هزار تن رسیده که رشد ۱۸.۶ درصدی را نشان می‌دهد.در این مدت میزان تخلیه و بارگیری کانتینری (TEU) ۱۸۸ میلیون تن بوده که این میزان نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد. همچنین در حوزه کانتینری میزان تخلیه و بارگیری ۲۱۰.۱ میلیون تن بوده است که در مقایسه با عدد ۱۸۸.۳ شاهد رشد ۱۶.۹ درصدی نسبت به سال گذشته هستیم.میزان تخلیه و بارگیری به صورت فله خشک تا ۲۷ بهمن‌ماه امسال بر اساس اعلام سازمان بندار و دریانوردی ۴۲.۴۷ میلیون تن بوده است. این عدد در مقایسه با تخلیه و بارگیری ۳۷.۴۶ میلیون تنی در بهمن ۱۳۹۹ رشد ۱۳.۲ درصدی را نشان می‌دهد.همچنین میزان تخلیه و بارگیری فله مایع در مدت مورد اشاره ۲.۵۶ میلیون تن بوده که این میزان نسبت به مدت مشابه در سال گذشته که ۳.۰۴ میلیون تن بوده است، رشد ۱۷.۱ رشد را تجربه کرده است. همچنین در این مدت میزان تخلیه و بارگیری جنرال کارگو ۱۸۸.۲ میلیون تن بوده است که این میزان نسبت به مدت مشابه در سال گذشته که ۱۷.۳۳ میلیون تن بوده افزایش ۹.۶ درصدی را نشان می‌دهد.میزان تخلیه و بارگیری موانع نفتی هم در مقایسه با سال گذشته در بهمن‌ماه امسال و تا بیست و هفتمین روز آن عددی افزایشی را نشان می‌دهد.

افزایش قیمت فقط در لوازم خانگی وارداتی

نایب رئیس انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی گفت: کالاهایی که وارداتی بودند بیشتر از کالاهای تولید داخل، افزایش قیمت داشته اند.به گزارش صداو سیما، امیر نصرالله زاده نایب رئیس انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی اظهار کرد: به تعیین قیمت لوازم خانگی هم تولیدکنندگان ناراضی هستند و هم مصرف کنندگان، و بایدراهکاری اتخاذ شود تا هر دو طرف راضی باشند. البته تولیدکنندگان قول داده بودند که قیمت‌ها را به قبل بازگردانند.نصرالله زاده گفت: بخش زیادی از تولیدکنندگان افزایش قیمت نداشتند و فقط تعداد انگشت شماری از تولیدکنندگان قیمت کالاها را افزایش دادند که از روز شنبه گذشته، قیمت‌ها را به قبل برگرداندنوی درباره تعداد دفعات افزایش قیمت در سال جاری گفت: فقط یک مرحله تا سقف ۲۵ درصد قیمت لوازم خانگی افزایش پیدا کرد. نایب رئیس انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی در مورد اینکه برخی از تولیدکنندگان ۳ تا ۴ مرحله قیمت لوازم خانگی را در سال جاری افزایش داده اند گفت: چنین افزایشی صحت ندارد اگر باشد در موارد محدودی بوده است.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت:فعال برنامه‌ای برای افزایش قیمت بلیت هواپیما در ایام نوروز ۱۴۰۱ نداریم اما ایرلاین‌ها به هیچ وجه در وضعیت مناسبی قرار ندارند به گزارش ایسنامحمد محمدی بخش در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه با توجه به برخی گمانه‌زنی‌ها آیا برنامه‌ای برای افزایش قیمت بلیت هواپیما در نوروز ۱۴۰۱ دارید؟ و قیمت‌ها برای این ایام تغییری خواهد کرد

یا خیر؟ اظهار کرد: در حال حاضر برنامه‌ای برای افزایش قیمت نداریم مگر اینکه دوباره موضوعی پیش بیاید.چرا که یک‌بار ۱۵ درصد قیمت بلیت هواپیما را کاهش دادیم و شرایط جدیدی هم برای پروازهای داخلی اعلام کرده‌ایم.وی افزود: شرکت‌های هواپیمایی از نظر اقتصادی شرایط مساعدی ندارند و در این وضعیت در حال کمک کردن به آن‌ها هستیم تا از این شرایط بحرانی عبور کنند.

اینکه ناگهانی قیمت بلیت پروازهای آن‌ها را کاهش دهیم و محدودیت ۶۰درصدی برای پذیرش مسافر را هم برایشان در نظر بگیریم، برای ایرلاین‌ها وضعیت بسیار سخت‌تری به وجود خواهد آمد.رئیس سازمان هواپیمایی کشوری تاکید کرد: هم‌اکنون برای افزایش قیمت بلیت هواپیما در ایام نوروز برنامه ای نداریم مگر اینکه تصمیمات جدیدی در جای دیگری اتخاذ شود که بخواهیم این

نرخ‌ها را جرح و تعدیل کنیم.محمدی بخش گفت:البته همه پروتکل‌های بهداشتی ابلاغ شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا را با پروتکل‌های بین‌المللی مطالعه کردیم و در همین راستا پروتکل کامل‌تری را هم به همه بخش‌های صنعت حمل و نقل هوایی اعلام کردیم. به عنوان مثال می‌توان به پروتکل‌هایی مانند کنترل و رصد وضعیت مسافران از نظر ابتلاء به کرونا داشتن کارت

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری:

فعلا برنامه‌ای برای افزایش قیمت بلیت هواپیما در نوروز نداریم



وزارت جهاد کشاورزی توزیع گوشت را آغاز کرد و به دلیل جو روانی که قیمت بالا رفت با همین روش هم قیمت پایین‌آمد.در حقیقت اقدام وزارت جهاد کشاورزی تورم انتظاری را خنثی کرد.
دلیل بعدی، خبر توزیع دام زنده در بازار بود که توانست تا حدود زیادی عطش تقاضا را کاهش دهد و دلیل سوم تأمین نهاده های دامی به دولتی تا آخر سال است که توانست آمپدواری زیادی به تولید کنندگان بدهد.

■ توزیع روزانه ۲ هزار راس گوسفند زنده به بازار تهران

سید جواد ساداتی‌نژاد، درباره افزایش قیمت گوشت گوسفندی اعلام کرد: با توجه به نوسانات بازار گوشت، در تهران روزانه یک هزار راس گوسفند با کمک شرکت پشتیبانی امور دام کشتار و روانه بازار می‌کنیم.وی ادامه داد: با تصمیم اتخاذ شده امروز، این میزان تا ۲ هزار راس گوسفند افزایش پیدا خواهد کرد.وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه امروز ۹۰۰ هزار تن نهاده بخش روستایی

رئیس سازمان توسعه تجارت مطرح کرد؛ اعزام راینان اقتصادی به ۳۰ کشور

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: امسال راینان اقتصادی را از ۵ به ۱۰ راینز رساندیم اما با بودجه سال آینده، در تلاش هستیم تا به ۳۰ کشور دنیا از جمله امارات راینز اقتصادی اعزام کنیم.به گزارش آنا، علیرضا پیمان پاک در جلسه دبیرخانه شسورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: امسال راینزان اقتصادی را از ۵ به ۱۰ راینز رساندیم اما با بودجه سال آینده، در تلاش هستیم تا به ۳۰ کشور دنیا از جمله امارات راینز اقتصادی اعزام کنیم.وی افزود: یک راینز اقتصادی به تنهایی نمی‌تواند جهش جدیدی برای توسعه صادرات ایجاد کند، بلکه توجه ویژه ما به بخش خصوصی است، بنابراین تلاش می‌کنیم تا برای راینزان‌های اقتصادی و مراکز تجاری احداث شده در کشورهای مختلف استنادداری را بر اساس معیارها و استانداردهای جهانی مدلی را تعریف و آنها را ارزیابی کنیم که بر این اساس دسته‌بندی و به آنها امتیاز داده خواهد شد.رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به سفر اخیر خود به امارات برای حمایت از تجار و فعالان اقتصادی گفت: در این سفر با شرکت‌های بزرگ مذاکراتی برای حل مشکلات حمل و نقل کشتیرانی و مبادلات مالی انجام دادیم که به زودی نتایج آن را اعلام خواهیم کرد.وی گفت: در چند ماه اخیر با تاملات ایجاد شده موفق به جذب ۳۰۰ میلیون

۵ ■ مشکل در حوزه تجارت با امارات

محسن عامری مدیر دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی نیز با اشاره به حجم ۱۵ میلیاردی تجارت میان دو کشور گفت: حداقل پنج کمبود یا مشکل در حوزه تجارت با امارات وجود دارد که بنا داریم در این باره در گفت‌وگویی تعاملی با مسئولان دولتی و فعالان بخش خصوصی به آنها بپردازیم.وی ادامه داد: بررسی و ارائه راهکار برای این مشکلات، مسیر



واکسن یا تست منفی PCR، واکنز کردن مسئولیت اجرای پروتکل‌ها به ایرلاین‌ها و عرضه کنندگان بلیت هواپیما، شرایط قرنطینه مسافر مشکوک یا بیمار کرونایی در داخل هواپیما اشاره کرد.

با توزیع گسترده در میادین تره بار؛

روند صعودی قیمت گوشت قرمز فروکش کرد

کرده درجه یک ۱۲۰ هزار تومان، گوشت منجمد گوساله بسته بندی شده ۱۲۰۰۰۰ تومان و گوشت گوسفندی گرم لاشهای ۱۱۶ هزار و ۹۰۰ تومان در میادین تره بار عرضه می‌شود.مشاور وزیر جهاد کشاورزی همچنین اعلام کرد که هیچ محدودیتی برای عرضه گوشت در کشور وجود ندارد و توزیع گسترده تا ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.

■ صادرات یکی از دلایل افزایش قیمت گوشت قرمز

بنابراین گزارش گرانی گوشت در روزهای اخیر بخشی دلایل منطقی دارد اما بخش عمده آن تورم انتظاری و دامن زدن عده‌ای به این گرانی‌ها است.صادرات دام زنده یکی از دلایلی بود که قیمت دام زنده و متعاقب آن قیمت گوشت را افزایش داد، اگر چه وزیر جهاد کشاورزی گفت: کلا ۲۸ هزار راس دام زنده صادر شد که تأثیری در افزایش قیمت ندارد، اما کارشناسان بازار می‌گویند، پس از مجوز صادرات که صادر شد تولید کنندگان به دلالاتی می‌فروختند که به قصد صادرات از آنها بخرند چون دام زنده را تا کیلویی ۹۰ هزار تومان هم می‌خریدند.وزارت

جهاد کشاورزی اگر مازادی هم بود باید صادرات را به پس

از عید ماههای اردیبهشت و خرداد موکول می‌کرد.

■ چهار راهکار برای تثبیت قیمت گوشت

اما بخش بزرگی از این گرانی‌ها، به دلیل جوسازی ها بود، قیمت هایی که در فضای مجازی دامن زده می شد

و برخی فروشگاهها که در بسته بندی های مثلا تفکیک شده و اینها مرتب قیمت ها را بالا می بردند.برای کاهش قیمت گوشت در بازار چهار کار عمده را وزارت جهاد کشاورزی باید دنبال کند.نخست اینکه هر چقدر بتواند وابستگی ۱۵۰ هزار تنی به واردات را کاهش دهد، به ثبات داخل کمک تاثیرگذاری کرده است.دوم کاهش وابستگی به خوراک دام است که تا ۷۰ درصد در هزینه های تمام شده نقش دارد و کشور سالانه بیش از ۷۰ درصد خوراک دام مورد نیاز را وارد می کند.سوم اینکه دولت باید دلالتی و واسطه‌ها را را با استفاده از روش‌های نوین از جمله توزیع هوشمند که آغاز کرده است، دور بزند و چهارم، از ابزار واردات و صادرات به موقع و بجا استفاده کند.

اخبار

تولید مرغ از نیاز کشور پیشی گرفت

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی از کاهش قیمت مرغ به زیر نرخ مصوب در بسیاری از استانها خبر داد و گفت: دولت باید توزیع مرغ منجمد را متوقف کند.به گزارش مهر،حبیب اسدالله نژاد با بیان اینکه با توجه به وضعیت تولید و عرضه مرغ به نظر می‌آید با ثبات ترین بازار شش عید مربوط به این کالا باشد، گفت: پیش بینی می‌شود قیمت مرغ در ایام شب عید حول و حوش نرخ مصوب آن باشد و کمبودی در بازار نخواهیم داشت.وی با انتقاد از تدلوم سیاست توزیع مرغ منجمد برای تنظیم بازار افزود: علی رغم اینکه قیمت مرغ در برخی استان‌ها کاهش زیادی داشته و به زیر نرخ مصوب رسیده متأسفانه عرضه مرغ منجمد در آنجا همچنان ادامه دارد و این روند منجر به زیان تولیدکنندگان شده است.اسدالله نژاد با اشاره به افزایش قیمت دارو، جوجه یک روزه و پشت برنامه گفت: افزایش هزینه‌های تولید منجر به بالا رفتن قیمت تمام شده می‌شود در حالی که نرخ مرغ در بازار به زیر قیمت مصوب رسیده و ما مکاتبه‌ای با مسئولان وزارت جهاد کشاورزی داشتیم و از آنان خواستیم عرضه مرغ منجمد را متوقف کنند و امیدواریم این اتفاق به زودی رخ دهد.این فعال صنفی با بیان اینکه با حمل مرغ از استان‌های پر تولید به استان‌هایی که به این کالا نیاز دارند می‌توان به راحتی بازار آن را تنظیم کرد، افزود: در حال حاضر در سطح کشور قیمت مرغ جز چند استان زیر نرخ مصوب است.وی با بیان اینکه این وضعیت در حدود یکماه اخیر ادامه داشته است، گفت: علت آن مسأله میزان بالای تولید و تولید بیش از نیاز کشور است.اسدالله نژاد گفت: این مازاد تولید برای ماه‌های بهمن، اسفند و فروردین نیز وجود دارد بنابراین اگر شرایط بازار به همین صورت باشد باید صادرات مرغ با وضع تعرفه آزاد شود و انجام بگیرد چرا که در صورت تدلوم وضعیت فعلی تولیدکنندگان به شدت زیان می‌کنند و تولید آسیب می‌بیند.

پرداخت وام ساخت نهضت مسکن در چهار مر حله

تسهیلات خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن که سقف آن ۴۵۰ میلیون تومان است و به تازگی پرداخت آن شروع شده در چهار مرحله به متقاضیان پرداخت می‌شود که ۱۰ درصد در مرحله پی‌کشی، ۴۰ درصد در مرحله اسکلت و سقف، ۲۵ درصد در مرحله سفت کاری و ۲۵ درصد در مرحله نازک کاری خواهد بود.به گزارش ایسنا، تمامی کسانی که قصد ساخت‌وساز دارند یا پروژه شان نیمه‌کاره مانده می‌توانند از سقف تسهیلات نهضت ملی مسکن استفاده کنند و از شرط فرم «ج» و دیگر شروط چهارگانه معاف هستند.تسهیلات جدید ساخت مسکن متقاضیان خودمالک با ثبت در سامانه نهضت ملی و معرفی به بانک قابل پرداخت است. سقف تسهیلات خودمالکی در تهران ۴۵۰ میلیون تومان، سایر کلانشهرها ۴۰۰ میلیون تومان، مراکز استان‌ها ۳۵۰ میلیون تومان، شهرهای کوچک ۳۰۰ میلیون تومان و روستاها ۲۵۰ میلیون تومان است.کسانی که به صورت حرفه‌ای اقدام به ساخت و ساز می‌کنند، کسانی که به صورت شخصی می‌سازند، یا کسانی که پروژه‌شان نیمه کاره مانده و نیاز به منابع مالی برای تکمیل آن دارند می‌توانند از تسهیلات نهضت ملی مسکن استفاده کنند.

درخواست اتاق اصناف تهران برای تمدید مهلت اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی

رئیس اتاف اصناف تهران از سازمان امور مالیاتی خواست تا مهلت اجرای قانون پایه‌انه های فروشگاهی را برای همراهی بهتر فعالان صنفی تمدید کند.به گزارش عصرایرانیان به نقل از اتاق اصناف تهران قاسم نوده فراهانی اظهار کرد: در موضوع صندوق‌های فروشگاهی به آموزش و در صدور پروانه های کسب، به زمان نیاز اخذ گواهی نداشتن بدهی مالیاتی است که این امکان در سامانه مودیان مالیاتی ممکن نیست.نماینده وزیر صمت در هیئت رئیسه اتاق اصناف ایران خاطرنشان کرد: اصناف و سایر مشاغل تا پایان بهمن ماه جاری باید اطلاعات دسته‌های کارتخوان و درگاه های پرداخت را با کد ملی در سامانه مودیان امور مالیاتی کشور ثبت کنند تا برای آن‌ها پرونده مالیاتی تشکیل و کد مالیاتی صادر شود.نوده فراهانی با تاکید بر اینکه اصناف همراه سازمان امور مالیاتی هستند اما وظیفه اخذ مالیات بر عهده آنها نیست، اظهار داشت: اصناف فرار مالیاتی ندارند و پرونده های مالیاتی خود را ثبت کرده و برای پرداخت مالیات به حقه مشتاق هستند.

تاکید بر اینکه صادرات کشورمان به عراق نسبت به سال گذشته حدود ۱۵ درصد افزایش یافته است، گفت: سال گذشته صادرات ما به عراق ماهانه به ارزش ۶۵۰ میلیون دلار بود که امسال این رقم به ۷۳۰ میلیون دلار رسیده است. وی بیان داشت: کاهش کرونا و افزایش قیمت کالاها در افزایش صادرات موثر بوده اما هنوز مشکلاتی برای صادرات پروژه های فنی و مهندسی و شرکت در مناقضات وجود دارد که امیدواریم بتوانیم از ظرفیت‌ها نیز برای توسعه تجارت با این کشور استفاده کنیم.

تجاری با ایران درآمد داشته باشد و این موضوع به توسعه روابط تجاری دو کشور کمک می‌کند بنابراین امیدوارم در ماه‌های آینده این موضوع نیز ادامه داشته باشد. عضو هیئت مدیره اتاق مشترک ایران و عراق اظهار داشت: ۳۳۰ هزار تن از کالاهای وارداتی از عراق مربوط به گندم و بخشی نیز مربوط به سویا و سایر کالاهای اساسی دیگر است. وی افزود به دلیل برخی مشکلات داخلی در تولید، صادرات گاز و برق به عراق با محدودیت مواجه شده است. عضو هیئت مدیره اتاق مشترک ایران و عراق ی

سالانه حدود ۱۰۰ میلیون دلار بود، گفت: با این میزان صادرات عراق به ایران، رتبه عراق از بیست و ششمین واردکننده به ایران به رتبه ششم ارتقا یافت. حسینی با بیان اینکه این واردات از عراق از محل پول های بلوکه شده در عراق بوده است، بیان داشت: به ازای بخشی از پول‌های بلوکه شده در عراق این کشور برخی از کالاهای اساسی از جمله گندم و سویا را به ایران صادر کرده است. وی اظهار داشت: واردات کالا از عراق موجب می‌شود تجارت یک طرفه نباشد و عراق هم از برقراری روابط

عضو هیئت مدیره اتاق مشترک ایران و عراق با اشاره به واردات ۹۲۰ میلیون دلار کالای اساسی از عراق، گفت: این واردات از محل پول های بلوکه شده ایران در عراق انجام شده است.به گزارش فارس،سید حمید حسینی درباره آخرین وضعیت تجارت ایران و عراق، بیان کرد: در ۱۰ ماهه ابتدای امسال ۷ میلیارد و ۲۸۰ میلیون دلار کالا از ایران به عراق صادر شده است و برای اولین بار نیز عراق ۹۲۰ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده است. وی با بیان اینکه تا پیش از این صادرات عراق به ایران

رئیس سازمان حمایت:

گوشت قرمز و برنج ایرانی مشمول قیمت گذاری دستوری شدند

این دو گروه کالایی را به ما ارائه بدهند تا کارشناسی کنیم و به ستاد تنظیم بازار تحویل دهیم و قیمت‌ها در آنجا مصوب شود. وی گفت: با بررسی مستندات وزارت جهاد و انجمن‌ها به یک جمع بندی در مورد قیمت منطقی برنج و گوشت مبنای گران بودن آن می‌رسیم.

نمی‌گیریم اما می‌گوئیم دلالتی که نمی‌تواند وظیفه خود را انجام دهد و بخشی از وظیفه خودش را بر گردن دیگری می‌اندازد، حق ندارد فراتر از ۱۳ درصدی که برایش مشخص شده، هزینه‌ای را بر دوش مردم تحویل کند. رئیس سازمان حمایت گفت: توزیع کننده در کالاهای مصرفی ۳۰ درصد

محصول، مشکل قیمت‌گذاری دلالتان را حل می‌کند. ما به دنبال حذف دلالتان و تأمین کنندگان مالی نیستیم.رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان افزود: ما با شرکت‌های پخش جلساتی داشتیم و در مورد ضرایب سود به یک جمع بندی رسیدیم؛ ما به دلالتان خرده‌ای

راه اندازی سیستم ساماندهی شبکه فروش بیمه‌های عمر بیمه تجارت نو

رئیس سازمان فروش بیمه‌های زندگی شرکت بیمه تجارت‌نو ضمن اعلام راه‌اندازی سیستم ساماندهی شبکه فروش بیمه‌های زندگی، از پیش‌بینی تمهیداتی دیگر برای گسترش شبکه توزیع و ارائه محصولات جدید و متنوع در آینده‌ای نزدیک خبر داد. به گزارش روابطعمومی بیمه تجارت‌نو؛ ریحانه جنتی رئیس سازمان فروش بیمه‌های زندگی شرکت بیمه تجارت‌نو گفت: فضای حاکم بر صنعت بیمه در سال‌های اخیر بسیار تغییر کرده و آنچه پیش از هر موضوعی صنعت بیمه را تحت تأثیر قرار داده، عوامل بیرونی مانند نوسانات مستمر و نامطلوب شاخص‌های اقتصادی بوده که موجب کاهش درآمد سرانه و قدرت خرید مردم شده است. این موضوع به‌طور مستقیم بر خرده‌فروشی محصولات برخی رشته‌های بیمه‌ای، به‌ویژه بیمه‌های زندگی اثر منفی گذاشته است. جنتی ادامه داد: این موضوع شرکت‌های بیمه را به سمتی سوق داده که نگاهی متفاوت، خاص و تحول‌گرا در حوزه بیمه‌های زندگی داشته باشند تا بتوانند با وجود فشار این عوامل بیرونی سهم خود را از بازار بیمه افزایش دهند. از طرف دیگر، با توجه به مزایا و منافع بالقوه بیمه‌های زندگی شامل افزایش مشتریان وفادار و جذب منابع مالی پایدار، ورود و رشد در این حوزه به برنامه راهبردی اغلب شرکت‌ها تبدیل شده است.

وی افزود: با ورود شرکت‌های تازه تأسیس بیمه در کنار گسترش فعالیت شرکت‌های قدیمی منابع مالی جدید به صنعت وارد شده درحالی‌که شاهد تشدید رقابت در این حوزه هستیم. در این بازار رقابتی مملطن شسراط ماندگاری توسعه و ایجاد کانال‌های جدید عرضه و توزیع، ایجاد زیرساخت لازم جهت گسترش و حمایت شبکه فروش و تعمیق محصولات بیمه‌ای منطق با فناوری‌های روز دنیا و نیاز مشتریان است که می‌تواند نقش تحول‌آفرینی در صنعت بیمه ایفا کند. همگان با چشم‌انداز شرکت برای تبدیل شدن به شرکتی هوشمند و فن‌آور در بازار بیمه کشور بر آن شدید تا مسیر تغییر در حوزه بیمه‌های زندگی را د تمرکز بر تحول دیجیتال دنبال کنیم.

کرونا بار دیگر گریبان تئاتر را گرفت

مدیرکل هنرهای نمایشی اعلام کرد طبق تصمیم گرفته شده از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در شرایط کنونی کرونای، محدودیت استفاده از ظرفیت ۵۰ درصدی برای سالن‌های تئاتر اعمال می‌شود. به گزارش مهر، شیوع سویه جدید ویروس کرونا باعث شد تا چهلچشم جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر با محدودیت استفاده از ظرفیت ۳۰ درصدی سالن‌های نمایشی، میزبان اجراهای صحتهای جشنواره باشد. با توجه به اینکه روز سه‌شنبه ۲۶ بهمن این دوره از جشنواره هم به پایان رسید و با توجه به بالا رفتن آمار مبتلایان و همچنین فوتی‌های کرونایی محدودیت جدیدی برای اجرای عمومی آثار تئاتری اتخاذ شده است. قادر آشنا مدیرکل هنرهای نمایشی درباره وضعیت محدودیت‌های جدید کرونایی برای سالن‌های تئاتر، به خبرنگار مهر گفت: طبق تصمیم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مقرر شده که سالن‌های تئاتر با محدودیت ظرفیت ۵۰درصدی میزبان اجراهای نمایشی باشند. وی تأکید کرد: این تصمیم از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گرفته شده و در صورت اینکه ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیم جدیدی در خصوص محدودیت‌هایی جدید اتخاذ کند، این تصمیم اجرا خواهد شد. مدیرکل هنرهای نمایشی درباره پایان سخنان خود عنوان کرد: فعلا محدودیت در نظر گرفته شده در شرایط کرونایی فعلی استفاده از ظرفیت ۵۰ درصدی سالن‌ها است.



همکاری‌های مشترک بانک آینده و شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه آغاز شد. با امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک بانک آینده و شرکت

فرهنگی

رکسانا الیزابت اسعد در برنامه «جراغ»:

انقلاب اسلامی، ایران را به الگویی برای جهان تبدیل کرد



شرکت می‌کردم و در واقع خودم آگاهانه انتخاب کردم که مسلمان شوم، حتی پدر و مادر هم به من نگفتند که نماز بخوانم یا نه.

■ **انقلاب اسلامی ایران** را به الگویی برای جهان تبدیل کرد

اسعد تصریح کرد: بر اساس مطالعات و پژوهش‌هایی که در رابطه با انقلاب اسلامی ایران انجام دادم، می‌توانم بگویم حجاب همیشه مسئله مهمی برای استعمار بوده و همواره با آن مبارزه می‌شود. در انقلاب سفید هم همین‌طور بود. در زمان پهلوی هم همین‌طور بود و از سر زنان چادر را می‌کشیدند. در آن زمان بی سواد خیلی زیاد بود ولی با وقوع انقلاب اسلامی و تشکیل نهضت سوادآموزی، ایران الگویی برای جهان شد. در اوایل انقلاب اسلامی که به ایران آمدم دیدم در همان زمان در تلویزیون به همه مردم خواندن و نوشتن یاد می‌دادند در صورتی که در زمان شاه اصلا این‌طوری نبود و به سواد زنان بها نمی‌دادند. زمانی که در کشورهای دیگر شرط حضور زنان در مدرسه بی حجابی و پوشیدن لباس‌های خاص بود، در نتیجه زنان محجبه از تحصیل باز می‌ماندند. برخی در منزل معلم داشتند ولی اغلب نمی‌توانستند به تحصیل بپردازند. در حالی که اولین معیار انقلاب برقراری تسلاوی بین عموم مردم بود و تشویق همه مردم برای سوادآموزی بسیار مهم و ارزشمند بود. حتی بعد از انقلاب اسلامی بانوان توانستند وارد اجتماع شوند و به ادامه تحصیل هم بپردازند در حالی

جزییات تفاهم نامه مشترک بانک آینده با فروشگاه رفاه

با «آینده» به «رفاه» برسید

فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه توسط نادر خواجه حقوق‌دی معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده و رسول محمدی عضو هیأت مدیره و مدیرعامل و رسول پیروزی نایب رئیس هیأت مدیره شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه، زمینه ارائه خدمات متقابل بانکداری، بیمه‌ای و ایجاد هم‌افزایی لازم و پایه‌ریزی یک اتحاد استراتژیک مالی و اعتباری به‌منظور ارزش‌آفرینی برای مشتریان، سهامداران، کارکنان و مجموعه ذی‌نفعان طرفین، فراهم شد. همکاری متقابل طرفین در خصوص تخصیص اعتبار به اشخاص حقیقی و

عصر ایرانیان

پنجشنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۱۵ رجب ۱۴۴۳

۱۷ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۴

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

آگهی دعوت افراز ملک مشاع
احتراماً نظر به اینکه آقای نعمت اله نجیمی صدیق برابر گزارش افراز ۶۳۰۴-۱۴۰۰/۲/۲۸ از مالکین مشاعی برابر وارده ۲۴۲۳۳-۱۴۰۰/۱/۱۹ و تاییدیه ۱۴۰۰/۱/۱۲۰ درخواست افراز سهمی خود از پلاک ۳۳۱۳۲۰ بخش ۱ سمنان را نموده است و به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر مالکین مشاعی برابر گزارش افراز شماره ۶۳۰۴-۱۴۰۰/۲/۲۸ و تاییدیه ۱۴۰۰/۱/۱۲۰ عبارتند از آقایان مهدی شفا شریعت پناهی و سید باقر محمد باقر شریعت پناهی و خانمها هاجر خاتم شریعت پناهی و فاطمه شریعت پناهی و اختر شریعت پناهی و یا وراث نامبردگان برابر درخواست وارده ۲۴۲۳۳-۱۴۰۰/۱/۱۹ از طریق درج در آگهی روزنامه نموده است لذا بدینوسیله از کلیه مالکین مشاعی و اشخاصی که به هر نحو در پلاک مزبور ذینفع می باشند دعوت به عمل امد در مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ ساعت ۹ صبح در محل اداره ثبت سمنان به آدرس شهرک تعاون بلوار مدرس حضور بهم رسانند تا به اتفاق نماینده و نقشه بردار ثبت جهت عملیات افراز به محل وقوع ملک عزیمت نمایند عدم حضور مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده ۱۷ آیین نامه اجرایی مفاد استناد رسمی لازم الاجرا و به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و فقط دریک نوبت انتشار می یابد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۸
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان شناسه آگهی ۱۳۷۸۳۴۴۶

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

www.asre-iranian.ir

عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

پنج‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ ۱۵ رجب ۱۴۴۳ ۱۷ فوریه ۲۰۲۲ شماره ۳۴۹۴

حکایت



حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید عباس موسوی مطلق: وَ لَاؤُتِیْتُکَ مُجِیْبَینَ...پروردگار فرزندان مرا نسبت به دوستان عاشق و خیرخواه قرار بده. یکی از معانی متعدد نصیحت و البته مشهورترین آن خیرخواهی است و آنگاه که این خیرخواهی برای دوستان خدا که همان

اولیاءالله هستند باشد یعنی خیرخواهی که صفت انبیا و ائمه علیهم‌السلام و انسان‌های برجسته است به کمال رسیده است. قرآن برخی از مصادیق ناصحان را معرفی می‌کند از جمله انبیا عظام حضرات نوح، صالح، هود، شعیب، و البته همه انبیا حتی دشمنان خود را نصیحت می‌کردند موسی فرعون و قارون و امتش را ابراهیم آذر را لقمان فرزندش را یعقوب فرزندان‌ش را. و چون ناصح بودن امری است که افراد را جذب می‌کند و باعث در دست گرفتن دل‌ها می‌شود در نتیجه از همین ابزار االیس به عنوان مدعی نصیحت

به میدان آمده و در قالب مدعی ناصح به سراغ حضرت آدم علیه‌السلام رفت و او را فریفت. در نصیحت باید توجه داشت که: خیرخواهی از حقوق مؤمنین است؛ و باید خاص و برای خدا باشد چنانچه در حدیث قدسی به النصح لی تصریح شده است.ناصح باید دارای خصائص و نشانه‌هایی باشد از جمله: خود اهل عمل باشد؛ آنچه برای خود نمی‌پسندد برای دیگران نیز نپسندد و آنچه برای خود می‌پسندد برای نصیحت شونده هم بپسندد؛ حسادت در میان نباشد؛ سوءظن نداشته باشد؛ مشفقانه باشد؛ و

موضوع نصیحت را کاملاً تبیین و روشن کند؛ بعد از نصیحت ممکن است اسراری از زندگی مردم فاش گردد فلذا رازداری نیز از ویژگی‌های مهم ناصحان است.و باید توجه داشت یک قسم خیرخواهی زبانی است و گاهی باید عملاً برای کسی خیرخواهی کرد مثلاً رفع نیازمندی مؤمن یک مصداق نصیحت اوست. نصیحت یعنی احساس رنگ و بوی عشق ومحبت داشته باشد. در نصیحت تکلیف محوری مدنظر باید باشد نه اثر محوری چنانچه انبیا و اولیا دنبال اثر نصیحت نبودند تکلیف مهم بود حالا اگر اثر بخش بود که نعم المطلوب

شرح دعای بیست و پنجم صحیفه سجادیه (۱۸)

فناوری

ساعت هوشمندی که با عرق بدن کار می‌کند

محققان دانشگاه کلاسگوی اسکاتلند موفق به ابداع ساعت هوشمندی شده‌اند که از عرق بدن کاربر نیرو می‌گیرد.به گزارش ایسنا، محققان دانشگاه کلاسکو در اسکاتلند یک فناوری ابداع کرده‌اند که می‌تواند از عرق بدن به جای باتری‌های سنتی در دستگاه‌ها استفاده کند.این فناوری با جمع آوری عرقی که بدن به طور طبیعی تولید می‌کند، کار می‌کند و باعث می‌شود یون های موجود در آن با پلیمرهای موجود در این فناوری واکنش دهند و در نتیجه واکنشی ایجاد می‌شود که برق تولید می‌کند.محققان این فناوری را با بستن یک نسخه کوچک از این سلول به دوتده‌های در حال دودین آزمایش کردند و دیدند که این سلول توانست چند لامپ LED را روشن کند که نشان داد این فناوری کار می‌کند و از لحاظ تئوری می‌تواند در مقیاس بزرگتر نیز کار کند.اما آیا این فناوری می‌تواند در زندگی واقعی به شکل مناسب کار کند؟ با توجه به نتایج آزمایش اولیه، این فناوری مبتنی بر عرق کار می‌کند، اما به نظر نمی‌رسد که به اندازه کافی نیرو تولید کند.

سی و هفتمین جشنواره موسیقی فجر / ارکستر ملی ایران



سر دبیر: حسام‌الدین حدیدی
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع
انرژی: امیرمهدی نعمتی
صفحه‌آرایی: مهدی صالحی
طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فاکس: ۳۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸
پیام کوتاه: ۶۶۹۲۲۹۶۶

سازمان آگهی‌ها

مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۰۵
فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱
فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

دانشنامه

ابزار جدیدی که لخته‌های خون را شناسایی می‌کند

پژوهشگران ژاپنی، ابزار جدیدی ابداع کرده‌اند که می‌تواند به شناسایی لخته‌های خون کمک کند.به گزارش ایسنا، پژوهشگران ژاپنی، ابزار جدیدی ابداع کرده‌اند که می‌تواند انواع گوناگون لخته خون را براساس علت آنها تشخیص دهد.این ابزار می‌تواند به پزشکان کمک کند تا علت لخته شدن خون را تشخیص دهد.و بهترین راه درمان را برای از بین بردن آن انتخاب کنند.لخته شدن خون هنگامی اتفاق می‌افتد که سلول‌های کوچک و چسبنده خون موسوم به پلاکت به هم متصل می‌شوند.این تجمع، از خونریزی جلوگیری می‌کند، اما می‌تواند مضر هم باشد و با مسدود کردن رگ‌های خونی، به سکتة یا حمله قلبی منجر شود. "یوکی ژو" (Yuqi Zhou)، دانشجوی مقطع دکتری "دانشگاه توکیو" (UTokyo) و نویسنده ارشد این پروژه گفت: انواع متفاوت لخته‌های خون، توسط مولکول‌های گوناگونی ایجاد می‌شوند؛ اما همه آنها به یکدیگر شبیه هستند.نکته مهم اینجاست که جدا کردن این مولکول‌ها با ابزارهای کنونی، تقریباً غیرممکن است. "ژو" و همکارانش در ابداع یک روش موثرتر برای شناسایی انواع متفاوت لخته‌های خون، نمونه خون افراد سالم را گرفتند و سپس آنها را در معرض عوامل لخته‌کننده متفاوت قرار دادند.این گروه پژوهشی، هزاران عکس از لخته‌های خون ثبت کردند.سپس نوعی فناوری یادگیری ماشینی موسوم به "شبکه عصبی پیچشی" (CNN) را به کار گرفتند تا رایانه را برای شناسایی تفاوت میان انواع گوناگون لخته خون که توسط مولکول‌های متفاوتی ایجاد می‌شوند، آموزش دهند.آنها این فناوری را روی عکس ۲۵ هزار لخته خون آزمایش کردند که رایانه پیشتر هرگز آنها را ندیده بود.نتایج آزمایش نشان داد که این فناوری می‌تواند بیشتر لخته‌های خون را در تصویر تشخیص دهد.پژوهشگران نهایتاً ابزار جدید خود موسوم به "آی‌پک" (iPAC) را آزمایش کردند تا توانایی آن را در شناسایی انواع متفاوت لخته خون در نمونه خون انسان ارزیابی کنند.آنها در این آزمایش، نمونه خون چهار انسان سالم را گرفتند و سپس نمونه‌ها را در معرض عوامل لخته‌کننده متفاوت قرار دادند.آی‌پک در این آزمایش توانست انواع متفاوت لخته خون را از یکدیگر تشخیص دهد. "ژو" اضافه کرد: ما در این پژوهش نشان دادیم که آی‌پک، ابزار قدرتمندی برای بررسی مکانیسم‌های شکل‌گیری لخته خون است.وی افزود: با توجه به گزارش‌هایی که مبنی بر لخته شدن خون در اثر ابتلا به کووید-۱۹ منتشر شده‌اند، این احتمال وجود دارد که شاید روزی بتوان از این ابزار برای درک بهتر مکانیسم‌های واری شکل‌گیری لخته‌های خون استفاده کرد.

انتشار ویروس کرونا ربطی به سرد و گرم شدن هوا ندارد

دانشیار انستیتو پاستور ایران با بیان اینکه انتشار ویروس کرونا ارتباط مستقیمی با دما ندارد، گفت: در حال حاضر شاهدیم که در کشورهایی چون برزیل و همچنین در استان‌های کشور مانند خوزستان که هوا رو به گرم‌تر شدن می‌رود، شاهد افزایش مبتلایان هستیم.به گزارش ایسنا، امیر قائمی، دبیر انجمن ویروس‌شناسی در مصاحبه‌ای با رادیو گفتگو در خصوص تنوع محیطی و پایداری ویروس‌ها اظهار کرد: در خصوص پایداری ویروس‌ها صرف اینکه بگوییم یک ویروس در زمان مشخصی بر روی سطحی باقی می‌ماند، نمی‌تواند معنای لازم را برای ما داشته باشد چون مولفه‌های زیادی در پایداری ویروس تأثیرگذار هستند.وی با بیان اینکه برای فرد آلوده به ویروس چند مساله حائز اهمیت است، ادامه داد: یکی اینکه چه میزان ویروس از این فرد آلوده بر سطح انتقال پیدا می‌کند، این موارد تابعی از فاز عفونی است که فرد دارد، یعنی فرد در چه فازی از عفونت است و چه میزانی از ویروس را می‌تواند از خود انتشار دهد.قائمی افزود: نکته دوم نحوه انتشار است؛ اینکه فقط دست فرد بیمار با سطح تماس پیدا کرده یا از طریق عطسه و سرفه جمعی از ویروس منتقل شده است.حجم ویروسی که در اثر این روش‌های مختلف می‌تواند به سطوح انتقال پیدا کند تحت شرایط مختلف، متفاوت خواهد بود.دبیر انجمن ویروس‌شناسی با بیان اینکه میزان رطوبت و خشکی و دمای سطوح نیز در انتشار ویروس اهمیت دارد، یادآور شد: همه این موارد متغیرهایی است که می‌تواند در میزان پایداری ویروس اثرگذار باشد.وی همچنین در خصوص تأثیر دما بر روی ویروس‌ها اظهار کرد: سرد شدن و کاهش دما ارتباط مستقیمی با میزان نگهداری و حفظ قابلیت انتقال‌پذیری ویروس‌ها دارد؛ حتی ویروس‌هایی داریم که در دماهای منفی می‌توانند چندین سال زنده بمانند؛ از این رو سرد شدن و دمای پایین یک عامل مثبت برای نگهداری ویروس‌هاست.دانشیار انستیتو پاستور ایران با تأکید بر اینکه انتظار ما این است که افزایش دما از میزان قابلیت عفونت‌پذیری ویروس‌ها بکاهد، کما اینکه در مورد ویروس آنفلوآنزا اینگونه است، تأکید کرد: در ابتدای شیوع ویروس کرونا مطرح شد که به نظر می‌رسد این ویروس ارتباط مستقیمی با دما نداشته باشد، یعنی افزایش دما خیلی تواناد از میزان شدت ویروس بکاهد که دقیقاً امروز این مورد را می‌بینیم.وی اضافه کرد: علاوه بر آن در نیمکره جنوبی و در کشورهایی مثل برزیل یا حتی بعضی از ایالت‌های چین که دما بالاتر بود، افزایش شیوع را شاهدیم.

معاون اجرایی رئیس جمهور:

دولت برای ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی در کشور آماده است

است که تحول در حوزه مسکن یکی از این برنامه ها می باشد. معاون اجرایی رییس جمهور گفت : دولت در این برنامه ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی برای مردم طراحی و پیش بینی کرده است که برخی از صاحبزنان نسبت به این آمار ایهاماتی برایشان به وجود آمده بود. وی با اشاره به هدفگذاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در زمینه ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی شهری در سال بیان داشت: این تنها برنامه یکی از دستگاه های اجرایی کشور است . معاون اجرایی رییس جمهور افزود: در کشور ما امکانات، نخبگان،دانشمند سرآمد و کار بلد و مدیر نخبه فراوان وجود دارد.

مقام معظم رهبری برافراشته بماند و در مقام عمل و اجرا عملیاتی کند. معاون اجرایی رییس جمهور گفت: در ابتدای کار برنامه های متنوعی با نگاه عالمانه و کارشناسانه تنظیم و تحت عنوان سند تحول در دولت انقلابی در منظر مردم قرار خواهد گرفت. مرتضوی بیان داشت: تاکید رییس جمهور در گام نخست ۲ موضوع حفظ جان و معیشت مردم است؛ کرونا تا پیش از این تاخت و تاز در کشور به راه انداخته بود اما با مدیریت مطلوب و توکل بر خدا، امکانات مهیا و بستر برای روند سیر نزولی کووید ۱۹ در کشور فراهم شده است . وی اظهار داشت: برنامه دیگر دولت معیشت مردم است که در این حوزه چندین زیر برنامه پیش بینی شده

معاون اجرایی رییس جمهور با اشاره به طرح ابهاماتی در خصوص ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی در کشور گفت : تمام تلاش ها برای تحقق این امر معطوف شده و بنیاد مسکن در این زمینه محکم پای کار ایستاده اند. به گزارش «عصر ایرانیان»، سید صولت مرتضوی در آیین افتتاح ۴۵۴ واحد مسکونی برای اقشار کم درآمد در منطقه گرمدره استان البرز افزود: امروز با تمام موانعی که ایجاد شده توفیقات جمهوری اسلامی به فضل الهی می رود تا بستر ساز حکومت جهانی حضرت ولی عصر (عج) شود. وی ادامه داد: دولت انقلابی سیزدهم در دهه پیشرفت و عدالت توفیق خدمت یافته و بر آن است تا آرمان های امام (ره)، انقلاب و منویات

فروش ویژه مودم

به همراه سیم کارت آسیاتک

و بسته اینترنت ۴۸۰GB یکساله



جهت ثبت نام و خرید کد بالا را اسکن کنید

asiatech.ir (داخلی ۹۹) ۰۱۵۴۴

آسیاتک
asiatech

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-94-1100 از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی